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MEDYADA NEFRET SÖYLEMİNİN İZLENMESİ HAKKINDA 

Türkiye'de medyanın sık sık taraflı, önyargılı ve ayrımcı bir dil kullandığına tanık oluyoruz. Haberlerde, 

özellikle de manşetlerde ve haber başlıklarında kullanılan provokatif (kışkırtıcı), ırkçı ve ayrımcı dil; 

toplumda düşmanlığı ve ayrımcı duyguları tetikleyen, kalıp yargıları güçlendiren birer araca 

dönüşüyor. Her ne kadar evrensel ve ulusal gazetecilik ilkeleri, hatta bazı medya kuruluşlarının kendi 

gruplarının yayınladığı basın etik ilkeleri bulunsa da birçok içerik bu ilkeleri ihlal edebiliyor. Böylesi bir 

dilin kullanılması ise toplumda huzursuzluğun ve savunmasız gruplara yönelik yaygın bir önyargının 

yerleşmesine yol açıyor. Hedef alınan kişi ve gruplar tedirginleşiyor, sessizleşiyor ve demokrasinin 

olmazsa olmazı olan sosyal ve siyasal yaşama katılım şanslarından zorunlu feragat ediyorlar. Bu 

kışkırtıcı ve hedef gösterici dil kullanımı zaman zaman düşmanlaştırılan ve marjinalleştirilen grupların 

üyeleri ya da mekânlarına yönelik saldırılarla sonuçlanabiliyor. 

Nefret söyleminin temelinde önyargılar, ırkçılık, yabancı korkusu/düşmanlığı, tarafgirlik, ayrımcılık, 

cinsiyetçilik ve homofobi yatar. Kültürel kimlikler ve grup özellikleri gibi unsurlar nefret söyleminin 

kullanılmasını etkiler, ancak özellikle de, yükselen milliyetçilik ve farklı olana tahammülsüzlük gibi 

koşullarda, nefret dili yükselir ve etkisini arttırır. 

Birçok farklı nedenden dolayı Türkiye bir süredir toplumun farklı kesimleri arasında kutuplaşmalara 

sahne oluyor; kendisinden farklı olana, “öteki”ne yönelik tahammülsüzlük giderek yaygınlaşıyor. 

Güneydoğu'da uzun yıllardır süren çatışmalar ve bu çatışmaların yol açtığı zorla yerinden etmeler 

sonucu yaşanan ani demografik değişim; ekonomik, sosyal ve kültürel çatışmalar, topluluklar arası 

gerginliğin artmasına neden oldu. Öte yandan azınlık hakları ve dinler arası diyalog gibi demokratik 

açılım çabalarının, Kıbrıs meselesiyle ilgili tartışmaların “yabancı odakların Türkiye'ye yönelik oyunları” 

gibi sunulması da düşmanlığı artırıyor. Ortadoğu’daki gelişmeler, Kürt ve Ermeni toplumları etrafındaki 

tartışmalar ve son dönemde gündemde olan barış süreci, bu konularda çözüme yönelik fikirleri olan 

kişi ve kurumların hedef gösterilmesine ve belli etnik kimliklerin düşmanlaştırılmasına neden oluyor. 

Karşıt görüşte olan bazı yayınlar tarafından üretilen bu söylem, çatışma ortamına zemin teşkil ediyor. 

Son yıllardaki örneklerden biri olarak Taksim Gezi Parkı protestolarının çeşitli medya organlarınca ele 

alınış biçimi medyanın toplumdaki kutuplaşmayı nasıl pekiştirdiğini göstermesi açısından büyük önem 

taşıyor.  

Medyanın sıklıkla kullandığı ayrımcı dil sonucu, farklı grup ve bu gruplara mensup olduğu bilinen ya da 

varsayılan kişilere yönelik düşmanca algı ve tutumların tezahür etmesi Türkiye'de önemli ve giderek 

büyüyen bir soruna dönüşmüş durumda. Hükümet yetkilileri, muhalefet partisi liderleri ve kamu 

görevlileri gibi kanaat önderleri bile bu tür bir ırkçı ve ayrımcı dil kullanmaktan çekinmiyor. Bilindiği 

gibi bazı hükümet yetkilileri tarafından sıklıkla dile getirilen Taksim Gezi Parkı protestolarının dış 

mihraklar tarafından örgütlendiği iddiası ve “faiz lobisi” söylemi, başta Yahudi kimliği olmak üzere belli 

grupların hedef alınmasına neden oldu. Bu durum son aylarda da ülkenin doğu ve güneydoğusunda 

yaşanan çatışmalar ekseninde Kürtler ve Türkler ayrımını derinleştiren bir şekilde devam etmekte. 

Dördüncü kuvvet olarak adlandırılan medya (basın-yayın) en etkin kültürel iletkenlerden biri olduğu 

için, çeşitliliği ve farklılığı öne çıkarmaya gücü olduğu kadar bu çatışmayı sıradanlaştırma ve yayma 

konusunda da son derece etkili ve yönlendirici olabilir. Medya sorumsuz veya dikkatsiz davranırsa, 

ırkçılığı ve kişilerin birbirine karşı nefret duyguları üretmesini tetikleyebilir, besleyebilir ve 
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güçlendirebilir; en kötüsü de bu tür tutumları meşrulaştırıp haklı çıkarabilir. 

Uzun yıllardır Türkiye medyası maalesef milliyetçi ve ayrımcı söylemin etkin kaynaklarından biri oldu. 

Bu gazetecilik türünün toplumdaki kutuplaşmaya dikkate değer bir etkisi oldu. Hrant Dink’in 

öldürülmesinin ardından, onun hayallerini, ideallerini ve mücadelesini sürdürmek amacıyla kurulan 

Hrant Dink Vakfı’nın temel amaçlarından biri toplumdaki kutuplaşma ve düşmanlığın sona ermesine 

katkıda bulunmaktır.  

 

TÜRKİYE’DE ULUSAL VE YEREL GAZETELERDE  

NEFRET SÖYLEMİNİN İZLENMESİ 

Araştırmanın amacı ve kapsamı 

Medyada Nefret Söyleminin İzlenmesi çalışması genel olarak, Türkiye’de ırkçılık, ayrımcılık ve 

hoşgörüsüzlükle mücadeleye katkı sağlamayı amaçlıyor. Çalışma, medyanın sivil denetiminin önemini 

gözeterek ırkçılık, ayrımcılık ve ötekileştirmenin üretilmesi ve yeniden üretilmesinin en önemli 

araçlarından biri olan medyada insan hakları ve farklılıklara saygının güçlendirilmesini, belli kimlik 

özellikleri üzerinden hedef alınan kişi veya gruplara yönelik ayrımcı dil ve nefret söylemine dikkat 

çekmeyi ve bu konuda farkındalık yaratmayı hedefliyor. 

Çalışma, uzun vadede nefret söylemi ve ayrımcı söylemle mücadele edilmesini, sivil toplum 

kurumlarında medya izlemeyle ilgili becerilerin artmasını, medya ve iletişim fakülteleriyle birlikte 

sistematik bir biçimde çalışarak, medyada kullanılan dil ve yöntemlerin eşitlikçi, toplumsal ve kültürel 

çeşitliliğe saygılı olmasını sağlayacak mekanizmalar yerleşmesi konusunda katkı sunmayı amaçlıyor. 

Vakfın bu amaçlara ulaşma yolunda yürüttüğü ‘Medyada Nefret Söyleminin İzlenmesi’ çalışması 

kapsamında, ulusal ve yerel basın taranıyor; ayrımcı, ötekileştiren ve hedef gösteren bir söylemle 

kaleme alınmış haber ve köşe yazıları tespit edilip analiz ediliyor; ardından da www.nefretsoylemi.org 

sitesi aracılığıyla ve raporlarla kamuoyunun bilgisine sunuluyor. Proje sitesinde yer alan içerikler ayrıca 

Facebook1 ve Twitter2 aracılığıyla paylaşılıyor. Hazırlanan rapor, sivil toplum örgütlerine, basın yayın 

kuruluşlarına, basın meslek örgütlerine, akademisyenlere gönderiliyor ve web sitemizden 

yayımlanıyor. 

Gazetelerin izlenmesinin yanı sıra sivil toplum örgütü temsilcileri, hukukçular, akademisyenler, meslek 

örgütleri ve gazetecilerle arama toplantıları, seminerler, eğitimler düzenlenerek nefret söylemiyle ilgili 

duyarlılığı artırmak amaçlanıyor. Buna bağlı olarak nefret söylemi kavramıyla ilgili bilgi sağlamak, 

ayrımcı ve ırkçı söylemle mücadele yolları ve yöntemlerinin neler olabileceğinin tartışılmasına zemin 

açmak ve medyada insan hakları ve azınlıklara yönelik daha saygılı ve bilinçli bir dil kullanılmasını 

                                                           

1
 https://www.facebook.com/medyadanefretsoylemi 

2
 https://twitter.com/NefretSoylemi 
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teşvik etmek amacıyla uluslararası paneller düzenleniyor, üniversitelerde nefret söylemi üzerine 

toplantılar yapılıyor, bulgular üzerinden tartışmalar yürütülüyor. 

Ayrıca, nefret söylemi üzerine ders verilmesi, tez ve ödev konusu yapılması yönünde girişimlerde 

bulunuluyor. 2012 yılında akademisyenlerle ve sivil toplum örgütü temsilcileriyle yakın işbirliği içinde, 

‘Ayrımcılık, Nefret Söylemi ve Medya’ başlıklı üniversite seviyesinde bir dönemlik ders programı 

taslağı hazırlandı ve akademisyenlerle paylaşıldı. Bu dönemde, akademisyenlerden alınan geri 

bildirimler doğrultusunda hazırlanan ders programı geliştiriliyor ve üniversitelerde uygulanmasına 

yönelik çalışmalar yapılıyor. 

Müfredat çalışmasına paralel olarak hem dersin tamamlayıcı kaynağı hem de genel okura yönelik giriş 

niteliğinde bir kaynak görevini görecek çok yazarlı bir yayın olan ‘Medya ve Nefret Söylemi: 

Kavramlar, Mecralar, Tartışmalar’ kitabı3 Aralık 2013 itibari ile yayımlandı. Mahmut Çınar’ın 

editörlüğünde hazırlanan ve Fuat Keyman’ın sunuş yazısıyla yayımlanan kitap bu alanda bir referans 

çalışma olma potansiyeli taşıyor. 

Yöntem 

Nefret söylemi odaklı medya tarama çalışması kapsamında, tüm ulusal gazeteler ve sayısı 500’ü 

bulan yerel gazete önceden belirlenen anahtar kelimeler üzerinden (ör. işbirlikçi, Türk düşmanı, hain, 

yobaz, gâvur, mülteci) medya takip merkezi aracılığıyla taranıyor.  

Esas olarak ulusal, etnik ve dini kimlik temelli nefret söylemine odaklanılırken cinsiyetçi ve 

homofobik/transfobik söylemler de tarama kapsamına alınıyor. Çalışmada genel olarak medya 

araştırmalarında uygulanan eleştirel söylem analizi yöntemi ve buna bağlı teknikler kullanılıyor. 

İncelenen içeriklerin özellikleri doğrultusunda yazısal ve ikonografik (fotoğraf, resim ve diğer çizimlere 

ilişkin) metin analizleri gerçekleştiriliyor. Medya içerikleri ve söylem konusunda belli göstergeler 

oluşturmak amacıyla önce niceliksel ölçeklemeye başvurulurken, nefret söylemi içeriğinin en çok 

nerede (hangi gazetelerde), ne şekilde kendine yer bulduğu, hangi kaynaklar tarafından oluşturulduğu 

ve kimleri hedef aldığı ortaya konuluyor. 

Haber ve köşe yazılarında nefret söylemi tespitinde, 1997 yılında Avrupa Konseyi Bakanlar Komitesi 

tarafından kabul edilen tavsiye kararı esas alındı. Bu kararda nefret söylemi şu şekilde tanımlanıyor: 

“Nefret Söylemi kavramı; ırkçı nefreti, yabancı düşmanlığını, Yahudi düşmanlığını veya azınlıklara, 

göçmenlere ve göçmen kökenli insanlara yönelik saldırgan ulusalcılık ve etnik merkezcilik, ayrımcılık ve 

düşmanlık şeklinde ifadesini bulan, dinsel hoşgörüsüzlük dahil olmak üzere hoşgörüsüzlüğe dayalı 

başka nefret biçimlerini yayan, teşvik eden, savunan veya meşrulaştıran her tür ifade biçimini 

kapsayacak şekilde anlaşılacaktır”. 

Yukarıda belirlenen amaç ve kapsam doğrultusunda tespit edilen nefret söylemi içeren haberler 

benimsedikleri söylemin niteliği doğrultusunda kategorilere ayrılıyor. Bu konuda daha önce yapılmış 

olan uluslararası bilimsel çalışmalardan yararlanılarak ve ülkeye özgü dil ve kültür farklılıkları dikkate 

                                                           

3
 http://www.hrantdink.org/?Publications=7&id=902&Lang= 
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alınarak belirlenmiş olan nefret kategorileri şunlardır: 

1) Abartma / Yükleme / Çarpıtma: Bir kişi ya da olaydan yola çıkarak bir topluluğa yönelik olumsuz 

genellemeler, çarpıtmalar, abartmalar, olumsuz atıflar içeren söylemler (örneğin, “Suriyeliler gına 

getirdi”). 

2) Küfür / Hakaret / Aşağılama: Bir topluluk hakkında doğrudan küfür, aşağılama, hakaret içeren 

söylemler (örneğin, “kalleş”, “hain”, “ahlaksız”). 

3) Düşmanlık / Savaş Söylemi: Bir topluluk hakkında düşmanca, savaşı çağrıştıran ifadelerin yer aldığı 

söylemler (örneğin, “Rum vahşeti”). 

4) Doğal kimlik öğesini nefret - aşağılama unsuru olarak kullanma / Simgeleştirme: Doğal bir kimlik 

öğesinin nefret, aşağılama unsuru olarak kullanıldığı, simgeleştirildiği söylemler (örneğin olumsuz 

anlamda “Bizi Eurovision’da Yahudi mi temsil edecek?”). 
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BULGULAR 

Medyada Nefret Söyleminin İzlenmesi araştırmasının 2015 yılı Mayıs – Haziran – Temmuz – Ağustos 

aylarını kapsayan dört aylık döneminde ulusal, etnik ve dini grupları hedef alan 461 köşe yazısı ve 

haber incelendi. Sekiz yayında, birden fazla gruba yönelik farklı kategorilerde nefret söylemi 

üretildiği için bu yazılar ele aldıkları grup/kategori sayısı kadar (ikişer defa) incelenmiş oldu ve 469 

yazıya ulaşıldı. İncelenen tüm yazılarda 37 farklı grup hakkında 693 adet nefret söylemi içeriği tespit 

edildi. 

2015 yılının ikinci dört aylık dilimini oluşturan bu dönemde, nefret söylemi içeren yayın sayısında 

önceki döneme kıyasla çok büyük bir yükseliş gözleniyor. Ele alınan konular arasında, 24 Nisan 

gündemine göndermeler, 7 Haziran 2015 Türkiye genel seçimleri ve ardından seçim sonuçları, 

ülkelerindeki iç savaştan kaçarak Türkiye’ye sığınan Suriyelilerle ilgili konular, İsrail-Filistin ilişkileri 

ağırlıklı yer tutuyor. Mayıs ayında ön plana çıkan bir konu da Myanmar’da yürürlüğe giren ‘Nüfus 

Kontrolü Sağlık Bütçesi’yle ilgili yasanın Arakanlı Müslümanlara olası etkilerine dair. Raporumuza 

aldığımız haber, Vatan gazetesinde 26 Mayıs tarihinde, ön sayfada “Terörist Budist”, on yedinci 

sayfada ise “Budist Bin Ladin” başlıklarıyla yayımlandı. Haber, “terörist Budist” olarak adlandırdığı 

rahip Ashin Wirathu’yu “Budist terörün yüzü” başlığıyla 2013 yılında kapağına taşıyan Time dergisinin 

görselini de içeriyor. Time’ın haberi de çok çeşitli eleştirilere konu olurken, başlıktaki tanımlamayı 

yanlış bulanlar olduğu kadar asıl konunun Müslümanlara yapılan kötü muamele olduğunun 

unutulmaması gerektiğini savunanlar da oldu. Time dergisiyle benzer bir başlık taşıyan bu haberin 

raporumuza alınma gerekçesi, “nefret söyleminde kullanılan grup yerine kişinin kendi kimliğini 

koyduğunda rahatsızlık hissedip hissetmemesi” kriteri oldu. “Rahatsızlık” ifadesi öznel görünmekle 

birlikte, kişinin söz konusu ifadeyi kendi kimliğine bir saldırı olarak kabul edip etmeyeceği, kendini 

tehdit altında hissedip hissetmeyeceği olarak anlaşılmalıdır. Bu doğrultuda, aynı başlığa örneğin 

“Terörist Müslüman”, “Terörist Yahudi”, “Terörist lezbiyen” vb. ifadeler yerleştirildiğinde, söz konusu 

kimliklere yönelik saldırgan bir ifade kullanıldığı tespiti daha rahat bir şekilde yapılabilir. Bir grubun 

yaşadığı öne sürülen zulmü anlatmak, bu zulme dikkat çekmek için sorumluluğu genelleştirerek başka 

bir grubu bütünüyle suçlamak yerine, herhangi bir nefret suçuna zemin hazırlamayacak şekilde, asıl 

sorumluları doğrudan belirtmek nefret söyleminden kaçınmamızı sağlar. 

İncelenen dönemde Suruç katliamı (20 Temmuz) gibi çok önemli bir olay yaşanmış olmasına karşın, 

örneklemimiz içine giren yazılarda konuyu ele alan çok sayıda yazıyla karşılaşılmadı. Bunun 

istisnalarından biri olarak 22 Temmuz 2015’te Ortadoğu gazetesinde Şükrü Alnıaçık imzasıyla 

yayınlanan “Nefret eken vahşet biçer!..” başlıklı köşe yazısında ise nefret söylemi Ermeniler 

üzerinden üretiliyor olmakla birlikte, Suruç’ta ölenlerin kendi ölümlerinin dolaylı sorumlusu 

olduklarına dair bir çıkarım yapıldığı görüldü. 

Gerek yukarıdaki örneklerde, gerekse de nefret söylemi üretilen yazılara baktığımızda, bir kez daha 

yazı akışına, belli bir mantığı izleyen argümanlar yerine öfke duygusunun hâkim olduğunu 

görmekteyiz. Toplumlar ve inanışlar arasındaki kutuplaşmayı körükleme amacı güdülerek, yazıların 

dayandırıldığı örnekler, gerçeklikleri dahi sorgulanmadan, dolaşıma sokuluyor. Önceki dönemlerde 

olduğu gibi bu dönemde de ‘komplo üretimi’nin nefret söyleminde temel bir unsur olduğu 
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söylenebilir. Bu dönemde de, pek çok olumsuzluğun gerekçesi olarak “gizlice faaliyet gösteren”, 

“dünyaya hâkim olan” çeşitli dini, etnik gruplar öne sürülüyor. 

İncelenen dönemde, nefret söylemi aracılığıyla hedef alınan grup sayısındaki artış, içeriğe oranla, 

daha düşük oldu ve nefret söylemine maruz kalan grup sayısı 37 olarak tespit edildi.  18 grup ulusal 

aidiyetleri üzerinden nefret söylemine uğrarken; 11 grup dini inancı veya inançsızlığı üzerinden; 5 

grup etnik aidiyet üzerinden nefret söyleminin hedefi oldu. 3 grup ise “Diğer” kategorisinde 

değerlendirildi. Bu gruplar arasında biri, daha önceki raporlarımızda da yer alan genelleştirilmiş 

coğrafi aidiyet4 kapsamında “Batı” (Batılılar-Avrupa-lılar) olurken bu dönem birer yazıyla nefret 

söyleminin hedefi olan gruplardan Anzaklar ve Masonların da “Diğer” kategorisine alınması uygun 

görüldü. Buna karşın, sıklıkla rastlanmayan bir grup olarak “Yogiler”, dini inanç ya da inançsızlık 

kapsamında değerlendirildi, zira ele alındıkları yazıda yoga, “yeni bir dini hareket” ve “sapkın 

Uzakdoğu akımı” olarak tanımlanıyor. 

Hedef alınan 37 farklı grubun 12’si sadece tek bir yazıyla nefret söyleminin hedefi olurken ayrıntılı 

dağılım, aşağıdaki grafiklerde görülebilir.  

Hakkında nefret söylemi üretilen içerik sayısı açısından, önceki dönemde ilk sırada olan Ermeniler 

bu dönem ilk sırayı Yahudilerle paylaşıyor. İki grup hakkında da üretilen nefret söylemi içeriğinde 

dikkate değer bir artış görüldü. Bu iki grubun ardından Suriyeliler ikinci sıraya yükseldi. 

Tekil örneklerde nefret söylemine maruz kalan gruplar dönemsel olaylara ve ondan da çok, verilen 

tesadüfi örneklere bağlı olarak ele alınırken farklı yayınlar tarafından sıklıkla ele alınan gruplara 

yönelik sistematik bir nefret söyleminden, bilinçli bir düşmanca tavırdan bahsetmek mümkün. 

Hakkında uzun bir döneme yayılan çok sayıda yazıyla nefret söylemi üretilen grupların değişim 

göstermiyor olması, söz konusu grupların nefret söylemi karşısındaki kırılganlığına dair önemli bir bilgi 

sunmanın yanında kemikleşmiş ve vazgeçilmeyen bir düşmanlaştırma çabasını da ortaya koyuyor. Bu 

grupların, bu coğrafyada birlikte yaşayan halkları, inanışları, etnik kökenleri kapsaması ise nefret 

söyleminin olası tehlikelerini ve nefret suçuna zemin hazırlama özelliğini daha da arttırıyor.  

Daha sonraki sayfalarda yer alan grafiklerde görüleceği üzere, bu dönemde de hedef alınan grupların 

çeşitliliğini yansıtmak amacıyla, nefret söylemine görece daha az maruz kalan gruplar “Diğer” 

kategorisi altında toplanmadı; böylelikle nefret söyleminin yönelebileceği grupların bağlama göre ne 

kadar farklılaşabileceği de gösterilmeye çalışıldı. Bununla birlikte, bir konunun belli bir coğrafyada 

haber olmasının temel şartlarından olan “yakınlık” kriterine uygun olarak, Türkiye’nin tarihsel ya da 

güncel durumuyla yakından ilgisi olmayan gruplar, etniler vb. hakkında nefret söylemi üretilmediği 

görüldü. Örneğin, tarihsel ve güncel bağın varlığı dolayısıyla İngilizler, Almanlar, Fransızlar nefret 

söylemine sıklıkla maruz kalıyor. Öte yandan, önceki dönemlerde rapora neredeyse hiç konu almamış 

grupların, örneğin Suriyelilerin, yaşanan gelişmeler ışığında nefret söyleminin yeni hedefi olabildiği ve 

bu yönde nasıl hızlı bir artış yaşanabildiği görülüyor. Suriyeliler örneğinde, geçmiş raporlara da 

bakıldığında, ‘düşmanlık’, ‘suç’ algısının nasıl baskın bir hâl aldığı rahatlıkla görülebilir. 2014 yılının 

                                                           

4
 Söz konusu grubun (Batılılar) nefret söylemine maruz kalma gerekçesi temelde ırka ve dine dayalı olsa da bu 

şekilde ifade edilmediği, ait olduğu coğrafya üzerinden adlandırıldığı için kategorileştirme safhasında da aynı 
yola gidildi. 
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aynı döneminde Suriyelilere yönelik nefret söylemi içeriği 10 iken, bir yıl içinde bu sayı 97’ye yükseldi; 

incelenen yazılara göre oransal olarak da %4’ten %12.5’e çıktı. 

Grafik 1 

 
 
 
 
Grafik 2 
 

 
 
 

Hedef grupların ortak özelliklerine baktığımızda, bu dönemde de öncelikle dini aidiyet üzerinden 

nefret söylemi üretildiğini görüyoruz. Toplam 264 içerikte İslam dışı inanışa sahip olan, Sünni 
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görülüyor. Ulusal aidiyete dayalı olarak 214 içerikte 18 grup nefret söylemine maruz kalırken etnik 

aidiyete dayalı olarak 205 içerikte 5 grup nefret söyleminin hedefi oldu. Son kategoride 

değerlendirilen yazıların 140’ı Ermenilere yönelikken ikinci sırayı paylaşan Kürtler ve Rumlar 26 

yazıda, üçüncü sıradaki Araplar 7, son sıradaki Romanlar ise 6 yazıda nefret söylemine maruz kaldı. 

Ulusal aidiyet kategorisinde Suriyeliler, 87 yazıyla birinci sırada yer alırken, hemen ardından 43 

yazıyla İngilizler geldi. Bir önceki döneme kıyasla ele alınan yazılarda iki kat artış olduğu kabul edilse 

dahi Suriyelileri hedef alan yazılardaki artışın beş kattan fazla olduğu düşünüldüğünde Suriyelilerin 

ülkedeki konumunun ne kadar kırılgan bir hâl almakta olduğu ortaya çıkıyor. 

Altı çizilmesi gereken bir diğer nokta ise, nefret söyleminin genellikle tek bir içerikte, birden fazla 

gruba yönelmesidir. Dolayısıyla bu dönemde de hedef alınan gruplara göre dağılım yapıldığında, 

incelenen 461 (tekrarlarla 469) yazıda 693 nefret söylemi görüldü. Bununla birlikte, bakılan 469 

içerikten 16’sının sadece Hıristiyanları, 23’ünün sadece Yunanlıları, 53’ünün sadece Yahudileri, 

73’ünün sadece Ermenileri, 79’unun da sadece Suriyelileri hedeflediği düşünülürse nefret söylemi 

içeren toplam 244 yazının, yani nefret söylemi içeriklerinin %52’sinin sadece beş grubu hedef aldığı 

ortaya çıkıyor. 

Nefret söylemi açısından birbiriyle ilişkilendirilen gruplara baktığımızda ise Yahudilerin 28 içerikte 

sadece Hıristiyanlarla; 8 içerikte sadece Ermenilerle; 7 içerikte sadece İngilizlerle; 44 içerikte de 

birden fazla grupla anıldığını görmekteyiz. Ermeniler de 8 içerikte Ruslarla, 5 içerikte Rumlarla 

ilişkilendirildiğini görüyoruz.  

Mayıs – Ağustos 2015 döneminde de nefret söylemi içerdiği tespit edilen yazıların çoğunun ulusal 

basında yer aldığı görüldü. Analiz kapsamında değerlendirilen 461 yayından 294’ü (%63.7) 35 farklı 

ulusal yayında; kalan 167 yazı (%36.2) ise, 95 farklı yerel gazetede yer aldı. Bir önceki döneme 

kıyasla yerel yayınların üç kattan fazla artış gösterdiği tespit edildi. 

Bu dönemde de nefret söyleminin önemli bir sayısal farkla köşe yazılarında üretildiği gözlemlendi. 

Tekrarlanan içerikler dışarıda tutulduğunda, incelenen içeriklerin 241’ini köşe yazıları, 182’sini 

haberler oluşturdu. Yazı dizileri, dosya konuları, okur sayfasına gelen yazılar, ‘Serbest Kürsü’ yazıları, 

‘Zaman Tüneli’ sayfasında yayınlanan içerikler ise ‘Diğer’ başlığı altında değerlendirildi ve bu 

kategoride bulunan 38 içerikte nefret söylemi tespit edildi.  

Türkiye basınında hakkında nefret söylemi üretilen, düşmanlaştırılan, ötekileştirilen grupların 

sıralaması değişmekle birlikte ilgili gruplar bu dönemde de büyük bir değişiklik göstermedi. Yılın ilk 

dört aylık döneminde, en çok Ermeniler ve Yahudiler hakkında, 140’ar içerikte nefret söylemine 

rastlandı. İkinci sırada 87 içerikle Suriyeliler gelirken, Hıristiyanlar 75 içerikle üçüncü sırada yer aldı. 

Onların ardından 43 içerikle İngilizler, 30 içerikle Yunanlar, 26’şar içerikle Rumlar ve Kürtler, 18’er 

içerikle Ruslar ve ateistler nefret söylemine maruz kalan gruplar arasında yer aldı. 

İncelenen içeriklerdeki nefret söyleminin hedef gruplara göre dağılımına baktığımızda aşağıdaki 

tabloyla karşılaşıyoruz: 
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Grafik 35 

 

Hakkında 10’dan az içerikte nefret söylemi üretilen grupların tablosu ise aşağıdaki gibidir: 

8 içerikte Batı, Gayrimüslimler 

7 içerikte Araplar, Budistler, Sırplar 

6 içerikte Almanlar, Fransızlar, Romanlar, Zerdüştler 

4 içerikte Amerikalılar, Ezidiler 

3 içerikte Bulgarlar 

2 içerikte Aleviler, Hindular, İtalyanlar 

1 içerikte Afganlar, Aleviler, Anzaklar, Arnavutlar, Çeçenler, 
Gürcüler, İsrailliler, Kazaklar, Makedonlar, 
Masonlar, Müslümanlar, Şiiler, Yogiler  

 

Bunlara ek olarak, önceki raporlarda ele alındığı şekilde, kadınlara ve LGBTİ’lere6 yönelik nefret 

söylemi içeren 133 adet haber ve köşe yazısı, istatistiksel analizlere dâhil edilmeyip ‘Diğer 

                                                           

5
 Bir içerikte birden fazla grup hedef alınabildiği için her grubu hedef alan içerik sayılarının toplamı (693), 

toplam içerik sayısından (469) ve bu sayı da (ikilemeler nedeniyle) bakılan yayın sayısından (461) fazladır. 
6
 LGBTİ: Lezbiyen, gey, biseksüel, trans, interseks. 
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Dezavantajlı Gruplar’ başlığı altında kendi içinde değerlendirildi. Nefret söylemine zemin hazırlayan 

çeşitli ayrımcı içerikli yazılara da yine aynı bölümde değinildi. 

Tür, Gazete ve Kategorilere Göre İçeriğin Dağılımı 

Bu dönemde, nefret söylemi yine çoğunlukla köşe yazılarında üretiliyor olsa da geçen dönemde 

gözlenen düşüş eğilimi devam etti ve geçen dönem %60 olan oran, bu dönem %52.2 oldu. Buna bağlı 

olarak haber türündeki içerikte de artış yaşandı, geçen dönem haberin tüm içeriklere oranı %33, bir 

yıl önce aynı dönemde %22 olurken bu dönem %39.4’e ulaşıldı. Geçen dönemlerde de belirttiğimiz 

üzere bu durum, nefret söylemi analizleri açısından da önemli bir noktaya işaret ediyor. Her ne kadar 

mutlak bir nesnellik söz konusu değilse de tanımı gereği olabildiğince tarafsız ve yorumsuz aktarılması 

gereken haberlerde nefret söyleminde artış görülmesi gazeteciliğe dair önemli bir sorun yaşandığını 

gösterir. Öte yandan, yine aynı artıştan dolayı gazetecilik meslek örgütlerinin konuya olan ilgisinin 

artmasını ve böylesi yazıların takibinin daha etkin bir şekilde yapılması gibi olumlu sayılabilecek bir 

sonucun ortaya çıkmasını da temenni ediyoruz. Haber ve köşe yazısı dışında, yukarıda belirttiğimiz 

üzere, yazı dizileri, dosya konuları, okur sayfasına gelen yazılar, “Serbest Kürsü” yazıları, “Zaman 

Tüneli” sayfasında yayınlanan içerikleri kapsayan “Diğer” başlığında yayınlanan yazıların oranıysa 

%8.2 olarak belirlendi. 

Bu dönem, 182 haberden 35’i (%19.2) muhabir imzasıyla yayınlanırken 25 içerikte haber ajansı 

belirtildi; 8 haberde gazete birimlerinden birinin imzası (“Haber Merkezi”, “Dış Haberler”, vb.) 

kullanıldı; 8 haberde de ajans muhabirinin imzasına ajansla birlikte yer verildi. Toplamda haberlerin 

%41.7’sinin kaynak gösterilerek yayımlandığı gözlemlendi. 

Grafik 4 
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Bu dönemde tespit edilen nefret söyleminin %63.7’si (294 içerik) ulusal basında yer alırken; toplam 

içeriğin 36.2’sinin (167 içerik) yerel basında üretildiği tespit edildi (bu oran, bir önceki dönemde 

%16’dır). 

Grafik 5 

 

Nefret söylemine en fazla rastlanan gazeteler sıralaması yapılırken aynı yazıda birden fazla gruba ayrı 

ayrı kategorilerde nefret söylemi üreten yayınlar tek bir yayın olarak kabul edildi. Buna göre, nefret 

söylemi içeriği açısından ulusal gazeteler arasında ilk sırada Vahdet gazetesi yer aldı (43 içerik, %9.3). 

Vahdet’i, 39 yayınla Milli Gazete (%8.4); 29 yayınla Yeni Akit (%6.2); 17’şer yayınla Yeniçağ ve Yeni 

Mesaj izlerken (%3.6); Ortadoğu gazetesi 15 (%3.2); Yeni Söz gazetesi 14 (%3), Milat gazetesi 12 

yayınla (%2.6) onları takip etti. Ardından gelen yayınlar 10 içerikle Anayurt (%2.1); 9’ar içerikle Takvim 

ve Yeni Şafak (%1.9); 8’er içerikle Aydınlık ve Star (%1.7); 7’şer içerikle Önce Vatan, Sözcü (%1.5); 6 

içerikle Türkiye (%1.3), 5 içerikle Habertürk (%1) oldu. Diriliş Postası, Milliyet ve Vatan gazetelerinde 

4’er (%0.8) içerikle nefret söylemi üretildi. 
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Grafik 6 

 

 

Yerel basında en çok nefret söylemi içeriğine rastlanan yayın 14 içerikle Yeni Konya (%3) olurken, onu 
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Grafik 7 

 

Bir ve iki içerikle nefret söylemi üreten yayınlara bakıldığında toplamda 26 yayında 2’şer içerikle, 67 

yayında ise 1’er içerikle nefret söylemi tespit edildi. Bu yayınların dağılımı şöyledir: 

İçerik Sayısı / Yayın Durumu Ulusal Yerel 

Tek içerik 6 (Cumhuriyet, Güneş, Millet, Milli 
İrade, Posta, Sabah) 

61
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İki içerik 7 (Akşam, Hürriyet, Korkusuz, 
Meydan, Şok, Türkiye’de Vakit, 
Yurt) 

19
8
 

 

  

                                                           

7
 Adana Ekspres, Adana Güney Haber, Adana Günlük, Adana İlkhaber, Akdeniz Beyaz, Akdeniz Gerçek, Akdeniz 
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 Anadolu’da Vakit, Ankara 24 Saat, Antalya Hilal, Çanakkale Kalem, Çorum Haber, Diyarbakır Söz, Karadeniz'de 

İstikbal, Kayseri Deniz Postası, Kayseri Gündem, Kayseri Hakimiyet, Kayseri Ülker, Kent (Kilis), Kocaeli Demokrat, 
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Gazetelerde yer alan nefret söylemi örnekleri, bu dönemde de yöntemsel olarak belirlenen dört 

kategoriye göre incelendi: (1) Abartma / Yükleme / Çarpıtma, (2) Küfür / Hakaret / Aşağılama, (3) 

Düşmanlık / Savaş Söylemi, (4) Doğal kimlik öğesini nefret unsuru olarak kullanma / Simgeleştirme9 

İncelenen dört aylık dönemde, bu dört kategorinin dağılımında, Abartma / Yükleme / Çarpıtma ilk 

sırada bulunuyor (255 içerik). Ardından sırasıyla Düşmanlık / Savaş Söylemi (161 içerik) ve Küfür / 

Hakaret / Aşağılama (53 içerik) kategorileri takip etii. İncelenen dönem içinde Doğal Kimlik Öğesini 

Nefret Unsuru Olarak Kullanma / Simgeleştirme kategorisinde değerlendirilen bir içeriğe 

rastlanmadı.  

Grafik 8 

 

Nefret söyleminin hedefi olma konusunda ilk sıralarda yer alan grupların son bir yıldaki dağılımına 

baktığımızda aşağıdaki tabloda da görüleceği üzere, önceki dönemde özellikle de 24 Nisan’ın 

yıldönümü dolayısıyla Ermenilere yönelik nefret söylemi 1.5 kat kadar bir artış göstermişken bunun 

etkilerinin ikinci döneme de sarktığını söyleyebiliriz. Yahudilere dönük söylem önceki dönemlerdeki 

sayıya erişip bir önceki döneme göre iki kat artarken Hıristiyanlara yönelik içerikte çok küçük bir 

değişiklik yaşandı. Tablonun, bir önceki dönemden daha da açık bir şekilde gösterdiği en önemli 

değişim olarak, Suriyelilere yönelik nefret söyleminde oransal olarak da büyük bir artış görülerek 

grubun ikinci sıraya yerleşmiş olması gösterilebilir.  

  

                                                           

9
 Bu kategoriler, çoğunlukla farklı biçimlerde ve örtük ya da açık şekilde kurulan nefret söylemlerinin 

ayrıştırılmasına ve anlaşılmasına yardımcı olmak üzere oluşturulmuştur. Şüphesiz kategorilerin birden fazlasını 
aynı içerikte tespit etmek mümkündür ancak böyle durumlarda sınıflandırma yapmak adına baskın olan 
kategori dikkate alınmıştır. 

%55 %34 

%11 

Kategorilere Göre Nefret Söylemi 

Abartma/ Yükleme/ Çarpıtma

Düşmanlık/ Savaş Söylemi
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Dönem / Sıra Birinci Sıra İkinci Sıra Üçüncü Sıra Dördüncü Sıra Beşinci Sıra 

2014 (2. 
Dönem) 

Yahudiler (130) Ermeniler (60) Hıristiyanlar (25) Rumlar (21) Kürtler (18) 

2014 (3. 
Dönem) 

Yahudiler (143) Hıristiyanlar 
(115) 

Ermeniler (60) Kürtler (59) 

 

Rumlar (19) 

2015 (1. 
Dönem) 

Ermeniler (103) Yahudiler (75) Hıristiyanlar (73) İngilizler (21) Suriyeliler 
(16) 

2015 (2. 
Dönem) 

Ermeniler (140) 

Yahudiler (140) 

Suriyeliler (87) Hıristiyanlar (75) İngilizler (43) Yunanlar (30) 

 

İncelenen dönemde en fazla sayıda nefret söylemine maruz kalan gruplardan biri olan Ermenilere 

yönelik nefret söyleminde Düşmanlık / Savaş Söylemi kategorisi 66 içerikle ilk sırada bulunuyor. 

Bunu, 58 içerikle Abartma / Yükleme / Çarpıtma ve 16 içerikle Küfür / Hakaret / Aşağılama 

kategorileri izliyor. Ermenilere yönelik nefret söylemi içeren 85 yazı ulusal basında yer alırken; yerel 

basında 55 içerik tespit edildi. 

Grafik 910 

 

Hedef gruplara göre kategorilerin dağılımına baktığımızda, 140 içerikle birinci sırayı paylaşan 

Yahudilere yönelik nefret söyleminin içeriğinde Abartma / Yükleme / Çarpıtma kategorisi, 76 yazıyla 

ilk sırada yer aldı. Düşmanlık / Savaş Söylemi kategorisi, 52 içerikle ikinci sırada bulunurken; Küfür / 

Hakaret / Aşağılama içeren 12 yayınla karşılaşıldı. Söz konusu içeriklerin 95’i ulusal basında, 45’i yerel 

basında yayımlandı. 

  

                                                           

10
 Hesaplama sırasında virgülden sonrasının verilmemesi amacıyla %42 olarak gösterilen AYÇ kategorisi 41.42 

olarak çıkmaktadır. 

%42 

%47 

%11 

Ermenilere Yönelik Nefret Söylemi 

Abartma/ Yükleme/ Çarpıtma

Düşmanlık/ Savaş Söylemi

Küfür/ Hakaret/ Aşağılama
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Grafik 10 

 

İncelenen dört aylık dönem içinde nefret söylemine en çok maruz kalan ikinci grup olan Suriyeliler 

için Abartma / Yükleme / Çarpıtma kategorisi 69 içerikle birinci sırada yer aldı; Düşmanlık / Savaş 

Söylemi kategorisi 13 içerikle ikinci sırada bulunurken Küfür / Hakaret / Aşağılama kategorisine giren 

5 içerik tespit edildi. Bu içeriklerin de 34’ü ulusal basında yer alırken 53 tanesi yerel basında 

yayımlandı. Yerel basında ise 30 haberin 5 ile dağıldığı görülüyor: Adana, Gaziantep ve Muğla yerel 

basınında 5’er, Kayseri yerel basınında 13 ve Kilis yerel basınında 2 içerik. Kayseri ilindeki yoğunluğun 

gerekçesi, İhlas Haber Ajansı kaynaklı bir haberin 12 farklı yayın organında benzer başlıklar altında 

kendine yer bulmasıdır. Diğer illerse Suriye’den gelen göçün yoğun olarak hissedildiği yerlerdir. 

Bununla birlikte 20 farklı yayında, Konya, Ankara, Tekirdağ, İstanbul gibi farklı şehirlerin yerel 

yayınlarında da Suriyelilere yönelik nefret söylemi görülmesi, konunun aynı yoğunlukta değilse de 

tüm Türkiye coğrafyasında kendine giderek artan oranda yer bulduğunu ortaya koyuyor ve nefret 

söyleminin nefret suçuna dönüşmesi yönündeki tehlikenin büyüklüğünü gösteriyor. Nitekim, örneğin 

yukarıda söz edilen Kayseri yerel basınındaki haberlerde, “vatandaşlar”ın Suriyelileri istemediklerinin 

altı çizilerek şöyle başlıklar kullanıldı ve haber içeriği de şiddeti haklılaştıracak şekilde oluşturuldu: 

“SOPALARLA SURİYELİ NÖBETİ/ SOPALARLA SURİYELİ NÖBETİ TUTTULAR” (Deniz Postası, E Haber, 

Hakimiyet, Meydan), “TEHLİKELİ GERGİNLİK/ VATANDAŞLAR SOPALARLA SURİYELİ NÖBETİ 

TUTTULAR” (Gündem), “SOPALARLA SURİYELİ AVINA ÇIKTILAR” (Haber 38), “Sopalarla Suriyeli 

kovaladılar” (Maç), “SURİYELİ GERGİNLİĞİ/Sopalarla Suriyeli nöbeti tutuyorlar” (Star Haber), 

“Kayseri’de sopalarla Suriyeli nöbeti tuttular” (Ülker), “SOPALI NÖBET!” (Vizyon Kent Haber), 

"SURİYELİ NÖBETİ" (Büyük Kayseri). 
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%9 

%37 
Abartma/ Yükleme/ Çarpıtma

Küfür/ Hakaret/ Aşağılama

Düşmanlık/ Savaş Söylemi
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Grafik 11 

 

Nefret söylemine en çok maruz kalan gruplar arasında üçüncü sırada bulunan Hıristiyanlar için 

Abartma / Yükleme / Çarpıtma kategorisi 43 içerikle birinci sırada yer aldı; Düşmanlık / Savaş 

Söylemi kategorisi 25 içerikle ikinci sırada bulunurken Küfür / Hakaret / Aşağılama kategorisine giren 

5 içerik tespit edildi. Bu içeriklerin de 55’i ulusal basında yer alırken 20 tanesi yerel basında 

yayımlandı. 

Grafik 12 

 

2015’in ikinci dört aylık döneminde de dördüncü sırada bulunan İngilizlere yönelik nefret söylemine 

baktığımızda, 33 yazının ulusal basında, 10 yazınınsa yerel basında yayımlandığını görmekteyiz; 

yazıların sadece 11’i haber kategorisinde olup 31 köşe yazısı ile 1 özel sayfada nefret söylemi üretildi. 

Abartma / Yükleme / Çarpıtma kategorisinde 28 yazı yer alırken; Düşmanlık / Savaş Söylemi 

kategorisinde 11; Küfür / Hakaret / Aşağılama kategorisinde de 4 içerik tespit edildi. 

  

79% 

15% 

6% 

Abartma/ Yükleme/ Çarpıtma

Düşmanlık/ Savaş Söylemi

Küfür/ Hakaret/ Aşağılama

Suriyelilere Yönelik Nefret Söylemi 
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%7 
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Düşmanlık/ Savaş Söylemi

Küfür/ Hakaret/ Aşağılama

Hıristiyanlara Yönelik Nefret Söylemi 
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Grafik 13 

 

Nefret söylemine maruz kalan gruplar arasında beşinci sırada bulunan Yunanlar hakkında ise 6’sı 

yerelde 24’ü ulusal basında olmak üzere üretilen toplam 30 nefret söyleminin on üçü köşe yazılarında 

yer alırken 16’sı, çoğunlukla da mültecilerle bağlantılı bir şekilde, haber kapsamında oldu, bir içerik de 

özel sayfa kategorisinde yayımlandı. Düşmanlık / Savaş Söylemi kategorisinde 17 yazı yer alırken 

Abartma / Yükleme / Çarpıtma kategorisinde 9; Küfür / Hakaret / Aşağılama kategorisinde 4 yazı 

tespit edildi. 

Grafik 14 

 

  

%26 

%65 

%9 

Düşmanlık/ Savaş Söylemi

Abartma/ Yükleme/ Çarpıtma

Küfür/ Hakaret/ Aşağılama

İngilizlere Yönelik Nefret Söylemi  

%57 %30 

%13 

Düşmanlık / Savaş Söylemi

Abartma / Yükleme / Çarpıtma

Küfür / Hakaret / Aşağılama

Yunanlara Yönelik Nefret Söylemi  
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Önceki dönemlerde ilk beş arasında yer alan Kürtler ve Rumlara yönelik 26’şar yazıda görülen nefret 

söylemine baktığımızda da aşağıdaki tabloyla karşılaşmaktayız: 

Kategoriler / Gruplar Kürtler Rumlar 

Abartma / Yükleme / Çarpıtma 8 8 

Küfür / Hakaret / Aşağılama 4 4 

Düşmanlık / Savaş Söylemi 14 14 

   

Yerel Yayınlar 6 9 

Ulusal Yayınlar 20 17 

   

Haber 3 2 

Köşe Yazısı 20 23 

Diğer 3 1 

  

İçerikleri sınıflandırmak üzere belirlenen bu dört kategori, daha önce de belirttiğimiz şekilde, nefret 

söylemlerinin nasıl üretildiğini anlamaya yardımcı olmak üzere oluşturuldu ve sınıflandırma işleminde 

baskın olan kategori dikkate alındı. Adlandırması ne şekilde olursa olsun nefret söyleminin temelinde 

her durumda ‘düşmanca’ görüşler bulunduğu göz önüne alındığında, bu kategorileri değişmez 

ölçütler olarak görmek yanıltıcı olur. 
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MAYIS – AĞUSTOS 2015 DÖNEMİNDE SEÇİLEN HABERLER 

Tarih Gazete Tür Yazar Başlık Hedef 
Grup(lar) 

Nefret 
Kategorisi 

01.05.2015 Takvim Haber Takvim Ermeni doktor zehiri Ermeniler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

01.05.2015 Diriliş 
Postası 

Köşe 
Yazısı 

Ercan Kartboğa Asıl mesele  Hıristiyanlar Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

01.05.2015 Vahdet Haber Şerif Varol ERMENİLER 
ÇOCUKLARINA 
BAYRAK ÇİĞNETİYOR 

Ermeniler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

01.05.2015 Yeni Söz Haber Yeni Söz Ermeni ihaneti ile ilgili 
her evde acıklı bir anı 
var 

Ermeniler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

01.05.2015 Yeni Söz Haber Yeni Söz Ermeni terör 
örgütlerinin şehit 
ettiği diplomatlar  

Ermeniler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

01.05.2015 Yeni Mesaj Köşe 
Yazısı 

Mustafa Aslan İki el bir Baş içindir  Hıristiyanlar, 
İngilizler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

01.05.2015 Anayurt Köşe 
Yazısı 

Hamdi Yılmaz 24 Nisan geride 
kalırken  

Bulgarlar, 
Ermeniler, 
Ruslar, 
Yunanlar 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

01.05.2015 Denge Köşe 
Yazısı 

Tuncer Altıntaş Dünyayı 
yönlendirenler. . .  

İngilizler, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

01.05.2015 Karadeniz'de 
İlkhaber 

Köşe 
Yazısı 

Murat Aydın Ne etnik unsuru 
kardeşim!  

Kürtler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

01.05.2015 Yeniçağ Özel 
Sayfa 

Kerrar Esat Atalay Ermeni çeteleri 
Karahisar çevresindeki 
Müslüman köylülere 
saldırıp öldürdüler  

Ermeniler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

04.05.2015 Vahdet Haber Vahdet Özel Hürriyet ve Sözcü’ye 
UZUN GELDİ  

Ermeniler, 
Ruslar 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

04.05.2015 Muğla 
Haber 

Haber Hüseyin Atılgan Ermeni iddiaları 
yalanlarına gerçek 
cevaplar  

Ermeniler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

04.05.2015 Milli Gazete Köşe 
Yazısı 

Burhan Bozgeyik Van Halkını Kim 
Öldürdü?  

Ermeniler, 
Ruslar 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

04.05.2015 Yeni Söz Köşe 
Yazısı 

Ahmet Gemici Paralel Haymatloslar  Ermeniler, 
Rumlar, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

04.05.2015 Anayurt Köşe 
Yazısı 

Mustafa Nevruz Sınacı Ermeni mezalimi ve 
dâhili bedhahlar  

Ermeniler, 
Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

04.05.2015 Konya 
Merhaba 

Köşe 
Yazısı 

Hüzeyme Yeşim Koçak Keyif kaçıran tatsız 
şiirler  

Ermeniler, 
Hıristiyanlar, 
Ruslar, 
Yahudiler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

04.05.2015 Adana 
Haber 

Köşe 
Yazısı 

Abdurrahim Haklıkul Soykırımcılar  Ermeniler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2659&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2662&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2662&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2662&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2665&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2665&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2665&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2666&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2666&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2666&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2664&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2667&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2667&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2668&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2668&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2669&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2669&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2663&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2663&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2663&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2663&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2697&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2697&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2680&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2680&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2680&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2671&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2671&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2677&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2682&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2682&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2679&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2679&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2681&bolum=bizden
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04.05.2015 Yeni Konya Köşe 
Yazısı 

Bekir Akdemir ABDÜLHAKİM ARVASİ-
6 

Ermeniler, 
Ruslar 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

04.05.2015 İstanbul 
Gazetesi 

Haber Şamil Kucur Soykırım yapan 
Ermenilerdir / 
GEÇMİŞTE DE BUGÜN 
DE soykırım yapan 
Ermenilerdir  

Ermeniler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

04.05.2015 Milli Gazete Özel 
Sayfa 

Ahmet Anapalı ERMENİ SOYKIRIMI Ermeniler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

04.05.2015 Yeniçağ Özel 
Sayfa 

Kerrar Esat Atalay Ermeni çetecileri 
Ruslarca temin edilmiş 
çok sayıda silah 
depoladılar  

Ermeniler, 
Ruslar 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

05.05.2015 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Haber Gazete Vahdet SÖZDE TÜRKLER Ermeniler, 
Ruslar 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

05.05.2015 Anayurt Köşe 
Yazısı 

Mustafa Nevruz Sınacı Ermeni mezalimi ve 
dâhili bedhahlar-2 

Ermeniler, 
Ruslar, Sırplar, 
Yunanlar 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

05.05.2015 Bursa Sokak Köşe 
Yazısı 

Abdullah Karadağ Ermeni dayatması  Ermeniler, 
Rumlar 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

05.05.2015 Kayseri 
Anadolu 
Haber 

Köşe 
Yazısı 

Selim Akdoğan BATININ SOYKIRIM 
ANLAYIŞI-2  

Ermeniler, 
Sırplar, 
Yunanlar 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

05.05.2015 Kayseri 
Hakimiyet 

Köşe 
Yazısı 

Osman İkinci KIBRIS’IN BEDELİ Yunanlar Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

05.05.2015 Yeniçağ Özel 
Sayfa 

Kerrar Esat Atalay Savunmasız köylere 
hücum eden çeteler 
Müslümanları 
katlettiler  

Ermeniler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

06.05.2015 Yeni Konya Haber AA Burin Köyü Yahudi'nin 
kıskacında  

Yahudiler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

06.05.2015 Günboyu Köşe 
Yazısı 

Tevhit Gülseven Ermenilerin Suç 
Ortakları!  

Ermeniler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

06.05.2015 Vahdet Köşe 
Yazısı 

Ali Eren Yeni Başbakan ve 
Başdanışmanı  

Ermeniler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

06.05.2015 Manisa 
Hürışık 

Köşe 
Yazısı 

Cüneyt Aybey Yüzyıl öncesinin 
olayları 

Fransızlar Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

06.05.2015 Pusula 
Haber Konya 

Köşe 
Yazısı 

Abdullah Yıldırım TARİHİN NAL SESLERİ Ermeniler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

06.05.2015 Yeniçağ Özel 
Sayfa 

Kerrar Esat Atalay Türklere 
öldürülmeden önce 
işkence yapılması 
olağan hale gelmişti  

Ermeniler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

07.05.2015 Anayurt Köşe 
Yazısı 

Fuat Yılmazer ‘Türk milleti dönemin 
şartlarında gerekeni 
yapmıştır’ -1-  

Ermeniler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

07.05.2015 İstanbul 
Gazetesi 

Köşe 
Yazısı 

Necdet Buluz ‘Ermeniler dış güçlerin 
kölesidir Köleden 
millet olmaz. . .’  

Ermeniler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2764&bolum=bizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2764&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2678&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2678&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2678&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2678&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2678&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2670&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2675&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2675&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2675&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2675&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2683&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2683&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2696&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2708&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2708&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2710&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2695&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2695&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2695&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2695&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2701&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2701&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2684&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2684&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2688&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2688&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2698&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2698&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2700&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2690&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2690&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2690&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2690&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2705&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2705&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2705&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2706&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2706&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2706&bolum=bizden
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07.05.2015 Karadeniz'de 
İstikbal 

Köşe 
Yazısı 

İsmet Nusret 
Mollamehmetoğlu 

HAYATIN GAYESİ VE 
ANLAMI NEDİR?  

Ateistler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

07.05.2015 Kocaeli Köşe 
Yazısı 

Erdem Övüç SIRAT  Ermeniler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

07.05.2015 Samsun Halk Köşe 
Yazısı 

Zekai Gül ADAVETİ HAKİKİ , 
ERMENİ MEZALİMİ VE 
BATI EMPERYALİZMİ 

Ermeniler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

07.05.2015 Taka Köşe 
Yazısı 

Turan Bahadır BİLİME YAKIŞMAYAN 
KARARLAR  

Amerikalılar, 
Ermeniler, 
Fransızlar, 
İngilizler, Ruslar 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

07.05.2015 Yeniçağ Özel 
Sayfa 

Kerrar Esat Atalay Katliamda ilk hedef 
olarak dini liderler ve 
yöneticiler seçiliyordu  

Ermeniler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

08.05.2015 Yeni Mesaj Haber İHA Suriyeli kapkaççı 
polisten kaçamadı  

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

08.05.2015 Milli Gazete Köşe 
Yazısı 

Burhan Bozgeyik Biz ağlamayız! Ermeniler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

08.05.2015 Milli Gazete Köşe 
Yazısı 

Mehmed Şevket Eygi BARUT FIÇILARI Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

08.05.2015 Yeni Asya Köşe 
Yazısı 

Halil Uslu Nepal âfetinin 
düşündürdükleri  

Hindular Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

08.05.2015 Yeni Akit Köşe 
Yazısı 

Şevki Yılmaz Kürt kardeşim; 
düşmanını tanı!  

Ermeniler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

08.05.2015 Yeni Mesaj Köşe 
Yazısı 

Akın Aydın Kur'an ile büyüyen 
bunları yapamaz  

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

08.05.2015 Milli Gazete Köşe 
Yazısı 

Abdülkadir Özkan Esas sorun Doğu ile 
Batı arasında sıkışıp 
kalmak 

Batı Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

08.05.2015 Anayurt Köşe 
Yazısı 

Fuat Yılmazer "Türk milleti dönemin 
şartlarında gerekeni 
yapmıştır" -2-  

Ermeniler, 
Yahudiler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

08.05.2015 Adana 
Günlük 

Köşe 
Yazısı 

Mustafa Baygın İki deniz arası devlet 
kurdurma vaadi  

Ermeniler, 
Ruslar 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

08.05.2015 Kayseri Star 
Haber 

Köşe 
Yazısı 

Ali Ceran ATEŞ HATTI / Papa ve 
Ermeniler konuşuyor 
bizimkiler susuyor 

Ermeniler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

08.05.2015 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
Yazısı 

Enver Baltaş Muhatabımız 
Ermeniler değildir (1)  

Ermeniler Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

08.05.2015 Vahdet Haber A. Bahadır Çalık HEDEFİMİZ %40 Zerdüştler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

08.05.2015 Yeniçağ Özel 
Sayfa 

Kerrar Esat Atalay ERMENİLERİN YAPTIĞI 
KATLİAMA TARİHÇİ 
BAKIŞI -11- 

Ermeniler, 
Kazaklar 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

11.05.2015 Habertürk Haber Müslim Sarıyar Başakşehir'de Suriyeli 
gerilimi  

Suriyeliler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2707&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2707&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2709&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2711&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2711&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2711&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2714&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2714&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2704&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2704&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2704&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2848&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2848&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2841&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2842&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2846&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2846&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2847&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2847&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2852&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2852&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2877&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2877&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2877&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2893&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2893&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2893&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2856&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2856&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2882&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2882&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2882&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3004&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3004&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2853&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2851&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2851&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2851&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2933&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2933&bolum=bizden


Medyada Nefret Söylemi: Mayıs - Ağustos 2015 

24 

 

11.05.2015 Milliyet Haber Damla Güler Bekâr Suriyeli 
ayaklanması  

Suriyeliler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

11.05.2015 Yeni Asya Köşe 
Yazısı 

Tülay Demircan 
Koyuncu 

Bize ne oldu?  Hıristiyanlar Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

11.05.2015 Milli Gazete Köşe 
Yazısı 

Burhan Bozgeyik Sağır, Dilsiz ve Kör 
Avrupa! Karabağ'ın 
İşgâlini ve Hocalı 
Katliâmını da Gör!  

Ermeniler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

11.05.2015 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
Yazısı 

Bekir Fuat Kavganın göbeği  Batılılar, 
Gayrimüslimler, 
İngilizler, Ruslar 

Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

11.05.2015 Muğla 
Haber 

Köşe 
Yazısı 

Cenap Özsoy Şarki Anadolu 
Meselesi  

Ermeniler, 
Gürcüler, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

11.05.2015 Yeni Akit Özel 
Sayfa 

Yeni Akit ERMENİLERİN 
MÜSLÜMANLARA 
YAPTIKLARI 
ZALİMLİKTİ 

Ermeniler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

13.05.2015 Milliyet Ege Haber Mustafa Oğuz DHA Basmane'de Suriyeli 
isyanı!  

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

13.05.2015 Posta Ege Haber Mustafa Oğuz DHA Suriyelilerin işyeri 
açması esnafı rahatsız 
etti  

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

13.05.2015 Yeni Söz Haber Erdal Şimşek Hıristiyan Terörü'nün 
belgeleri  

Hıristiyanlar Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

13.05.2015 Yeni Söz Haber Yeni Söz Soma bir sabotaj  Yahudiler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

13.05.2015 Ege Telgraf Haber Ege Telgraf Esnafın Suriyeli derdi 
bitmiyor  

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

13.05.2015 Yeni Söz Köşe 
Yazısı 

Ali Yaşar Yılmaz 301 Somalı Yahudiler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

14.05.2015 Milliyet Ege Haber Mustafa Oğuz - İzmir 
DHA 

Tehlikeli tırmanış  Suriyeliler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

14.05.2015 Adana 
Haber 

Haber Adana Haber Suriyeli dilenciler 
bıktırdı  

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

14.05.2015 Yeni Akit Köşe 
Yazısı 

Hasan Karakaya Kürtler kime oy 
verecek… "Ateist 
karındaş"a mı, 
"Müslüman kardeş"e 
mi? 

Ateistler Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

14.05.2015 Yeni Şafak Köşe 
Yazısı 

Hayrettin Karaman Ermeni mezalimi  Ermeniler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

15.05.2015 Diriliş 
Postası 

Özel 
Sayfa 

Bekir Fuat Almanya treni  Gayrimüslimler Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

15.05.2015 Milli Gazete Köşe 
Yazısı 

Burhan Bozgeyik Bu saçlar niye erken 
ağardı?  

Yahudiler, 
Yunanlar 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2945&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2945&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2874&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2908&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2908&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2908&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2908&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3129&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2947&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2947&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3067&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3067&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3067&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3067&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2891&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2891&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3172&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3172&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3172&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2934&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2934&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3001&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3174&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3174&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3001&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3151&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2873&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2873&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3012&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3012&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3012&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3012&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3012&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3027&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3023&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3128&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3128&bolum=bizden
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15.05.2015 Gazete Flaş Köşe 
Yazısı 

Mesut Mezkit Müslüman-Türklerde 
Doğruluk ve Fazilet  

Batılılar Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

18.05.2015 Yeni Akit Haber Yeni Akit İşgalci Yahudiler yine 
Mescid-i Aksa'ya girdi  

Yahudiler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

18.05.2015 Türkiye Köşe 
Yazısı 

Mehmet Ali Demirbaş Ateistin iftirasına 
cevap 

Ateistler Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

18.05.2015 Yeniçağ Özel 
Sayfa 

Kerrar Esat Atalay Ermeni çeteleri, geri 
çekiliş yolları üzerinde, 
bulabildiklerini 
öldürdüler  

Ermeniler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

19.05.2015 Milli Gazete Haber Milli Gazete Yahudiler işgali kutladı  Yahudiler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

20.05.2015 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
Yazısı 

Halil Mert Müslümanların en 
büyük düşmanı fitne  

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

21.05.2015 Milli Gazete Haber Milli Gazete SİYONİST ZULMÜ 
SINIR TANIMIYOR  

Yahudiler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

21.05.2015 Habertürk Haber Kenan Taşkın Irkçı TIR’cı cinayeti / 
TIR şoförünü ‘Defol 
Türk’ diyerek 
öldüresiye dövdüler  

Ruslar Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

26.05.2015 Yeniçağ Haber Yeniçağ Ermeni katliamları 
Van'da tartışılacak  

Ermeniler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

26.05.2015 Milli Gazete Haber Milli Gazete BUDİSTLER ARAKANLI 
MÜSLÜMANLARA 
SAVAŞ AÇTI  

Budistler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

26.05.2015 Sabah Haber Sabah MÜSLÜMAN 
KATLİAMI  

Budistler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

26.05.2015 Star Haber Star Göçmen trajedisinin 
kimsesiz çocukları  

Budistler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

26.05.2015 Vatan Haber Vatan Terörist' Budist  Budistler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

26.05.2015 Aydınlık Haber Aydınlık AKP’Yİ ERİTEN 5 
NEDEN 

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

26.05.2015 Milliyet Haber Milliyet Türkiye’ye kurşun 
kaçıran Suriyeli sınırda 
yakalandı  

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

26.05.2015 Muğla 
Devrim 

Haber Süleyman Akbulut Erbay, Suriyeli 
tehdidine dikkat çekti  

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

26.05.2015 Ankara 24 
Saat 

Haber VAN AA 1915 olayları Van’da 
tartışılacak  

Ermeniler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

26.05.2015 Anadoluda 
Vakit 

Haber VAN AA 1915 olayları Van’da 
TARTIŞILACAK  

Ermeniler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

26.05.2015 Vahdet Köşe 
Yazısı 

Mehmed Şevket Eygi 1864 Büyük Çerkez 
Sürgünü  

Yahudiler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3079&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3079&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2674&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2674&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2673&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2673&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2687&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2687&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2687&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2687&bolum=bizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2749&bolum=sizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2763&bolum=sizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2763&bolum=sizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2760&bolum=sizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2760&bolum=sizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2762&bolum=sizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2762&bolum=sizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2762&bolum=sizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2762&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2952&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2952&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2953&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2953&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2953&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2965&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2965&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2978&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2978&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3002&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3022&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3022&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3033&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3033&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3033&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2915&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2915&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3070&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3070&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3077&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3077&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3019&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3019&bolum=bizden
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26.05.2015 Yeni Akit Köşe 
Yazısı 

Hüseyin Öztürk Bu Seçim Bir Asırlık 
Haçlı Vesayetinden 
Kurtulma Seçimidir  

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

26.05.2015 Yeni Asya Köşe 
Yazısı 

Faruk Çakır İnsanlık ölürken 
insanlar bakıyor  

Budistler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

26.05.2015 Milli Gazete Köşe 
Yazısı 

Mehmet Talu Miraç gecesinin 
hatırlattıkları - 3  

Yahudiler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

26.05.2015 Yeni Mesaj Köşe 
Yazısı 

Muharrem Bayraktar Haç’sever siyaset  Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

26.05.2015 Star Köşe 
Yazısı 

Ahmet Taşgetiren Bosna’dan Kudüs’e…  Hıristiyanlar, 
İngilizler, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

26.05.2015 Samsun 
Denge 

Köşe 
Yazısı 

Ali Kayıkçı “İSLÂM DÜNYASI" 
SESSİZ, BUNLAR SANKİ 
"ÇINGIRAK"...  

İngilizler, 
Yahudiler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

26.05.2015 Yeni Konya Köşe 
Yazısı 

Kazım Öztürk Akıl Tutulması!  Ermeniler, 
Fransızlar, 
Hıristiyanlar 

Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

26.05.2015 Kocaeli 
Demokrat 

Köşe 
Yazısı 

Çetin Abi Suriyeli çocuklar  Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

26.05.2015 Milat 
Gazetesi 

Özel 
Sayfa 

Şükrü Kahraman Hilâlin haçla 
mücadelesi  

Hıristiyanlar Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

27.05.2015 Vahdet Haber HABER MERKEZİ YAHUDİ YİNE YALAN 
PEŞİNDE  

Yahudiler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

27.05.2015 Akdeniz 
Gerçek 

Haber DHA HES eylemcisine gavur 
eziyeti!  

Gayrimüslimler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

27.05.2015 Anadolu'da 
Vakit 

Haber Anadolu'da Vakit Ege'de türk jetine 
yunan tacizi  

Yunanlar Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

27.05.2015 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
Yazısı 

Seyit Mehmet Deniz Selocan’ın özendiği 
Robin, bir haydut  

Zerdüştler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

27.05.2015 Yeni Akit Köşe 
Yazısı 

Ali İhsan Karahasanoğlu Homoseksüele verilen 
oy teheccüd ile 
affettirilir mi?  

Ateistler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

27.05.2015 Aydınlık Köşe 
Yazısı 

Rıza Zelyut Osmanlı Türk 
düşmanıydı  

Hıristiyanlar Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

27.05.2015 Gazete Flaş Köşe 
Yazısı 

Mesut Mezkit Ben aslında aslanın ak 
öküzü yediği gün 
yenildim.  

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

27.05.2015 Çorum 
Haber 

Köşe 
Yazısı 

Selahattin Aydemir 7 Haziran 2015 SEÇİM 
YAZISI (1)  

Ermeniler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

27.05.2015 Alanya 
Güneşi 

Köşe 
Yazısı 

Rıfat Serdaroğlu UTANIRLAR MI?  Ermeniler, 
İngilizler, 
Suriyeliler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

27.05.2015 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Köşe 
Yazısı 

Aydın Batur Yirminci yüzyılın 
hastalıklı mirası  

Batı Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

27.05.2015 Gaziantep 
Referans 

Köşe 
Yazısı 

Abdullah Beşer ÇANAKKALE 
GEÇİLMİŞTİR 

Yahudiler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3021&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3021&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3021&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3031&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3031&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3050&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3050&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3078&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3095&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3030&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3030&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3030&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3150&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3167&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3170&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3170&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2967&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2967&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2968&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2968&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3107&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3107&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2920&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2920&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3109&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3109&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3109&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3119&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3119&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3087&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3087&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3087&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3088&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3088&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3106&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3108&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3108&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3111&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3111&bolum=bizden
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27.05.2015 Gaziantep 
Çağdaş 

Köşe 
Yazısı 

Ramazan Budak İhvanım Müslimin  Yahudiler Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

27.05.2015 Muğla 
Gazetesi 

Köşe 
Yazısı 

Mustafa İnci SURİYELİLER GELDİ, 
MUĞLA’LILAR İŞSİZ 
KALDI…  

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

27.05.2015 Karadeniz Köşe 
Yazısı 

Aras Perekli DİYANET İŞLERİNE 
NEDEN ELEŞTİRİ? 

Aleviler, 
Ermeniler, 
Kürtler 

Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

28.05.2015 Vahdet Haber Vahdet AYDINLAR YA SİLAH 
YA SİYASET DİYECEK 
Mİ?  

Ermeniler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

28.05.2015 Yeni Konya Haber AA Yahudi havadan 
saldırdı  

Yahudiler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

28.05.2015 Adana 
Günaydın 

Haber Pelin Erkocu ADANA'YA yakışmıyor!  Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

28.05.2015 Çanakkale 
Kalem 

Haber Utku Yaşar Cüce Dilenciler Sokakları 
Mesken Tuttu!  

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

28.05.2015 Ortadoğu Köşe 
Yazısı 

Şükrü Alnıaçık Tarihte Uyuyanlar ve 
Süngüyle Uyananlar!  

Yunanlar Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

28.05.2015 Yeni Mesaj Köşe 
Yazısı 

Bayram Coşkun Kim? Kim? Kim? Yahudiler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

28.05.2015 Türkiye Köşe 
Yazısı 

Rahim Er YOKLUĞA MAHKUM 
ETMEK! 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

28.05.2015 Kayseri 
Anadolu 
Haber 

Köşe 
Yazısı 

Ali Taştan Din ve diyanet 
düşmanları  

Ermeniler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

28.05.2015 Karadeniz'de 
İstikbal 

Köşe 
Yazısı 

İsmet Nusret 
Mollamehmetoğlu 

7 ARALIK SEÇİMLERİ 
VE GELECEĞİMİZ, 
BAŞKANLIK SİSTEMİ 
TÜRKİYE’Yİ ŞAHA 
KALDIRIR-2- 

Yahudiler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

28.05.2015 Kocaeli Köşe 
Yazısı 

Nihal Özgirgin Göç sorunu  Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

29.05.2015 Meydan Haber Bünyamin Köseli PATLAMAYA HAZIR 
MAHALLE: 
GÜVERCINTEPE 

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

29.05.2015 Ortadoğu Haber Ortadoğu Yakala yakala bitmiyor Afganlar, 
Suriyeliler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

29.05.2015 Vatan Haber DIŞ HABERLER Kos mülteci kampı!  Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

29.05.2015 Yeni Konya Haber AA Yahudi yine oyun 
oynuyor 

Yahudiler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

29.05.2015 Yeni Akit Köşe 
Yazısı 

Şevki Yılmaz O gün Ok'la Bugün 
Oy'la! 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler, 
Masonlar 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

29.05.2015 Vahdet Köşe 
Yazısı 

Nusret Çiçek İktidarı Koalisyonla 
Yıkmaya Çalışıyorlar 

Ermeniler, 
İngilizler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3118&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3123&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3123&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3123&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3168&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3168&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3042&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3042&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3042&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3102&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3102&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3130&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3169&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3169&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3080&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3080&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3138&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3140&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3140&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3113&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3113&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3114&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3114&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3114&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3114&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3114&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3176&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2712&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2712&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2712&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2829&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2831&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2828&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2828&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2827&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2827&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2830&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2830&bolum=sizden
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29.05.2015 Ortadoğu Köşe 
Yazısı 

Neval Kavcar İstanbul'un Fethini 
Kutlamak İçin Layık 
Olmak Gerek  

Yunanlar Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

29.05.2015 Gerçek 
Medya 

Köşe 
Yazısı 

İsmail Hünerlice Ahir zaman alametleri 
ile ilgili hadisler  

İngilizler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

01.06.2015 Milli Gazete Özel 
Sayfa 

Ahmet Anapalı Bir tek hata 
memleketi parça 
parça işgal ettirdi  

Yunanlar Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

01.06.2015 Anayurt Köşe 
Yazısı 

Mustafa Nevruz Sınacı Yalan, iftira ve tefrika 
furyası  

Avrupalılar, 
Ermeniler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

02.06.2015 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
Yazısı 

Duran Erdoğan İç ve dış düşmanlar  Ermeniler, 
Rumlar, 
Yahudiler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

02.06.2015 Gaziantep 
Olay 

Köşe 
Yazısı 

Ali İhsan Türkyiğit AYAĞIMIZA 
TAKTIĞIMIZ PRANGA; 
NATO  

Hıristiyanlar Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

02.06.2015 Yeni Alanya Köşe 
Yazısı 

M. Rüştü Mat HDP asla Kürtleri 
temsil edemez (1)  

Ermeniler, 
Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

02.06.2015 Vahdet Haber Selim Ercan HEPİMİZ ERMENİYİZ' 
DİYEREK ÖLDÜRDÜLER 

Ermeniler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

02.06.2015 Yeni Mesaj Haber Yeni Mesaj / Lefkoşa Türk topraklarına 
kiliseler yapılacak 

Rumlar Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

03.06.2015 Aydınlık Köşe 
Yazısı 

Sabahattin Önkibar Klozet ve meleklerin 
cinsiyeti!  

Rumlar, 
Suriyeliler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

03.06.2015 Vahdet Köşe 
Yazısı 

Nusret Çiçek Farzedin Bugün 8 
Haziran 

Ermeniler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

03.06.2015 Milliyet Köşe 
Yazısı 

Güneri Civaoğlu Alaçatı/siyaset dansı  Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

03.06.2015 Yeni Akit Köşe 
Yazısı 

Serdar Arseven İfşa ediyorum: MIT 
"gemileri" Kıbrıs'a 
silâh taşıdı!..  

Rumlar Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

03.06.2015 Ortadoğu Köşe 
Yazısı 

Şükrü Alnıaçık Iğdır'dan Alma Aldım  Ermeniler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

04.06.2015 Önce Vatan Köşe 
Yazısı 

Ata Atun DERİNYA KAPISI (2/2)  Rumlar Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

04.06.2015 Yeni Söz Köşe 
Yazısı 

Zihni Çakır Ülkücüler sandığa bu 
fotoğrafla gidecek  

Ateistler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

05.06.2015 Yeni Konya Haber Yeni Konya Yahudi Gazze'yi 
havadan vurdu  

Yahudiler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

05.06.2015 Milliyet Köşe 
Yazısı 

Melih Aşık Suriye kasırgası  Suriyeliler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

05.06.2015 Diyarbakır 
Haber 

Köşe 
Yazısı 

Eyüphan Kaya Bir Bu Kalmıştı: "Oy 
Vermek Caiz Değilmiş"  

Ateistler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

05.06.2015 Kocaeli 
Demokrat 

Köşe 
Yazısı 

Osman Saraç Sizi tanıyoruz  Ateistler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2835&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2835&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2835&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2837&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2837&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2566&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2566&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2566&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2568&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2568&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2813&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2820&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2820&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2820&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2821&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2821&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2823&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2823&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2824&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2824&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2878&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2878&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2926&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2926&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2722&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2805&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2805&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2805&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2807&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3006&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3076&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3076&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2909&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2909&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2929&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2971&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2971&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2973&bolum=bizden
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05.06.2015 Samsun 
Denge 

Köşe 
Yazısı 

Dursen Özalemdar CHP DEDİKLERİ (8) 
ERMENİ MESELESİ ve 
CHP 

Batılılar Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

05.06.2015 Yeniçağ Köşe 
Yazısı 

Arslan Tekin İslâmcılık intihardır!  İngilizler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

05.06.2015 Ortadoğu Köşe 
Yazısı 

Fikri Atılbaz Yalan Dünyanın 
Yalancıları 

Amerikalılar, 
Suriyeliler 

Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

05.06.2015 Milli Gazete Haber Milli Gazete KATİL MÜSLÜMAN 
OLSAYDI... 

Yahudiler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

05.06.2015 Yeni Şafak Köşe 
Yazısı 

Yusuf Kaplan İngiliz, 
"Müslümanların 
Türkiye'yi 
yönetmesine izin 
verilemez!" dedi. Hadi 
ordan! 

Batılılar, 
İngilizler, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

05.06.2015 Ortadoğu Köşe 
Yazısı 

Şükrü Alnıaçık Biz O ayırımı Asla 
Yapmadık!..  

İngilizler, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

05.06.2015 Milli Gazete Haber Milli Gazete AKP'NİN 
GÜNAHLARINA BENİ 
ORTAK ETMEYİN 

Ateistler, 
Budistler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

05.06.2015 Flash Haber Köşe 
Yazısı 

Ferit Tepeköy SURİYELİ DİLENCİLER 
ÜZÜNTÜ VE 
RAHATSIZLIK 
VERİYOR... 

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

05.06.2015 Yeni Akit Özel 
Sayfa 

Yeni Akit ÇOĞU GAVUR 
GAZETECİLER BÖYLE 
DİYORSA, TERSİNİ 
YAPMALI! 

Gayrimüslimler Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

05.06.2015 Türkiye Köşe 
Yazısı 

Nuri Elibol Sandığa gitmemenin 
vebali var  

Almanlar, 
Amerikalılar, 
İsrailliler, 
Yahudiler 

Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

05.06.2015 Gaziantep 
Olay 

Köşe 
Yazısı 

Ali İhsan Türkyiğit HAMASET VE AHVALİ 
PERİŞANIMIZ  

Yahudiler Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

05.06.2015 Vahdet Köşe 
Yazısı 

Mustafa Özcan Zerdüştleşme 
Temayülü  

Ezidiler, 
Zerdüştler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

05.06.2015 Çanakkale 
Kalem 

Köşe 
Yazısı 

vildan abla Bazıları Suriyeli 
seviyormuş  

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

05.06.2015 Ortadoğu Özel 
Sayfa 

Orhan Karataş Bu ‘ilk’leri kim yaptı?  Yahudiler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

05.06.2015 Adana 
Günaydın 

Köşe 
Yazısı 

Mustafa Özke ekmek kavgası  Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

08.06.2015 Antalya Hilal Haber www.milligazete.com.tr KUDÜS'LER 
İSLAM'INDIR! 

Hıristiyanlar Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

08.06.2015 Önce Vatan Özel 
Sayfa 

Roza Kurban RUS TUZAĞI VE TÜRK 
TATAR GERÇEĞİ... 

Ruslar Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

08.06.2015 Yeni Akit Köşe 
Yazısı 

Hasan Karakaya İtiraf ediyorum… Kürt 
halkı ve HDP 
konusunda 
yanılmışım!  

Kürtler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2988&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2988&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2988&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2989&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2990&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2990&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3007&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3007&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3010&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3010&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3010&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3010&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3010&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3010&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3024&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3024&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3028&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3028&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3028&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3029&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3029&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3029&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3029&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3032&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3032&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3032&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3032&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3034&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3034&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3047&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3047&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3112&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3112&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3136&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3136&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3142&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3166&bolum=bizden
http://www.milligazete.com.tr/
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2955&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2955&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2956&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2956&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2996&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2996&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2996&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2996&bolum=bizden
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08.06.2015 Kayseri 
Ülker 

Köşe 
Yazısı 

Musa Kirazgiller Suriyeliler varken 
Kayseri'de işsizlik 
bitmez!  

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

08.06.2015 Ortadoğu Köşe 
Yazısı 

Ali Öncü FİGEN YÜKSEKDAĞ'A 
BOZKURTLARIN SÖZÜ 
VAR... 

Ermeniler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

08.06.2015 Samsun 
Denge 

Köşe 
Yazısı 

Dursen Özalemdar PİRAMİDİN UCUNDAKİ 
DENGE  

İngilizler, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

08.06.2015 Ortadoğu Köşe 
Yazısı 

Neval Kavcar TÜRKMEN ÇIĞLIĞI Kürtler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

08.06.2015 Milli Gazete Köşe 
Yazısı 

Burhan Bozgeyik Fetih Toplarının 
Dokunduğu Yer: 
Demirköy 

Bulgarlar Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

08.06.2015 Muğla Kent Köşe 
Yazısı 

Mustafa İnci VALİLİK NİHAYET 
HAREKETE GEÇTİ... 

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

08.06.2015 Muğla 
Gazetesi 

Köşe 
Yazısı 

Mustafa İnci Valilik Nihayet 
Harekete Geçti...  

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

09.06.2015 Kayseri 
Gündem 

Özel 
Sayfa 

Mustafa Söke SEÇİMİN 
KAZANANLARI 
KAYBEDENLERİ VE 
NERON’LAR 

Ermeniler, 
Yahudiler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

09.06.2015 Bursa'da 
Meydan 

Köşe 
Yazısı 

Alim Şahin Çivisi çıkanlar!  Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

09.06.2015 Star Haber Star HAÇLI İTTİFAKI 
BAYRAM ETTİ 

Hıristiyanlar Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

09.06.2015 Yeni Akit Haber Yeni Akit İSLAM ALEMİNDE 
HÜZÜN  

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

09.06.2015 Yeni Söz Köşe 
Yazısı 

Kemal Özer Batı'nın vampir yüzü 
New York Times 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

10.06.2015 Yeni Şafak Köşe 
Yazısı 

Tamer Korkmaz Haçlı Siyonist ittifakı, 
Hilal ülkesine karşı…  

Hıristiyanlar Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

10.06.2015 Tekirdağ 
Avrupa 
Yakası 

Haber Levent Silistre SURİYELİLERE KİM 
DUR DİYECEK? 

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

11.06.2015 Milli Gazete Köşe 
Yazısı 

Mehmed Şevket Eygi Kripto Ermeniler 
Kazandı!  

Ermeniler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

15.06.2015 Anayurt Köşe 
Yazısı 

Mustafa Nevruz Sınacı Sahur-İmsak çelişkisi 
ve ilahi hakikat  

Yahudiler Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

15.06.2015 Posta Haber Posta Taksiciler tedirgin  Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

16.06.2015 Günboyu Haber ANKA Mülteciler iyice azıttı  Suriyeliler Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

17.06.2015 Gap 
Gündemi 

Köşe 
Yazısı 

Mustafa Küçük LAİKLİK VE 
ULUSÇULUK BİZİ 
TÜKETMEDEN! 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

18.06.2015 Yeniçağ Köşe 
Yazısı 

M. Uluğtekin Yılmaz Türk Dünyası 
Vatandaşlığı ve Hocalı 
soykırımı. . .  

Ermeniler Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3009&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3009&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3009&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3011&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3011&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3011&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3015&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3015&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3016&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3121&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3121&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3121&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3173&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3173&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3175&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3175&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2932&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2932&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2932&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2932&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3183&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2785&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2785&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2790&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2790&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2795&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2795&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2879&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2879&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2954&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2954&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2938&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2938&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2567&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2567&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2633&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2793&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2867&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2867&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2867&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2652&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2652&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2652&bolum=bizden
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18.06.2015 Kayseri Star 
Haber 

Köşe 
Yazısı 

Ahmet Sıvacı Hepiniz ayağa kalkın!  Ermeniler Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

18.06.2015 Yedigün 
Ankara 

Haber AA Katliamı Müslümanlar 
değil, Ermeniler yaptı' 

Ermeniler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

18.06.2015 Yeni Şafak Köşe 
Yazısı 

Hayrettin Karaman Bu ülkeyi kim nasıl 
yönetmeli?  

Gayrimüslimler Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

18.06.2015 Türkiye Haber AA Karslılara sınırda 
Ermeni zulmü  

Ermeniler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

19.06.2015 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Haber Ankara Haber Vaktim İSRAİL'İ 
ARATMIYORLAR 

Kürtler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

19.06.2015 Yeni Mesaj Köşe 
Yazısı 

Nurullah Çetin Türk'ün bayrağının 
esareti ya da istiklali  

Hıristiyanlar, 
İngilizler 

Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

19.06.2015 Dokuz Sütun Haber AA Ermeniler saldırdı 
polis izledi  

Ermeniler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

19.06.2015 Diriliş 
Postası 

Özel 
Sayfa 

Neşe Kutlutaş Kehf Suresi-2  Hıristiyanlar Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

20.06.2015 Çorum 
Haber 

Haber Çorum Haber Saadet Atalay ile 
Selahattin Aydemir 
okurlarına bugün 
kitaplarını imzalıyor  

Ermeniler, 
Hıristiyanlar, 
Ruslar 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

21.06.2015 Medya 
Yenigün 

Köşe 
Yazısı 

Hakkı Çiftçi KENDİNİZ ÇALIP 
KENDİNİZ 
OYNUYORSUNUZ  

Fransızlar, 
Ermeniler, 
Rumlar, 
Yahudiler 

Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

21.06.2015 Konya 
Yenigün 

Özel 
Sayfa 

Konya Yenigün RUHUM KIYAMA 
KALKTI 

Ermeniler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

21.06.2015 Milli İrade Köşe 
Yazısı 

Ahmet Göksan ALDATMA-CA  Ermeniler, 
Rumlar 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

22.06.2015 Yeni Alanya Köşe 
Yazısı 

Ahmet Kutlu Cumhuriyet nedir? (2)  Ermeniler, 
Rumlar 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

22.06.2015 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
Yazısı 

Sefer Aşır Eraslan Gündeme dair  Ermeniler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

23.06.2015 Gazete 2000 Haber Gazete 2000 İngilizler Otel 
Havuzuna İşiyor 

İngilizler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

23.06.2015 Sözcü Haber Osman Uras Bodrum İsyanda!  Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

23.06.2015 Korkusuz Haber Osman Uras BODRUM İSYANDA! Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

23.06.2015 Milli Gazete Köşe 
Yazısı 

Mahmut Toptaş İç ve dış temizliği  Budistler, 
Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2748&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2840&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2840&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2865&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2865&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2838&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2838&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2658&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2658&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2657&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2657&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2653&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2656&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2656&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2656&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2656&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2654&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2654&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2654&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2655&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2655&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2799&bolum=sizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2772&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2773&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2719&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2719&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2720&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2721&bolum=bizden
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23.06.2015 Aydınlık Köşe 
Yazısı 

Rıza Zelyut Veled-i Cehennemler  Ermeniler, 
İngilizler, 
Rumlar, 
Yunanlar 

Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

23.06.2015 Türkiye'de 
Vakit 

Köşe 
Yazısı 

Ebru Okanlar İşte İnsan  Kürtler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

23.06.2015 Yeni Söz Köşe 
Yazısı 

Binnur Güay Küresel enstrümanlar: 
DAES, YPG ve PYD 

Ermeniler, 
İngilizler, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

23.06.2015 Yeni Söz Haber Yeni Söz Alman fitnesi Kuzey 
Irak’ta 

Almanlar Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

23.06.2015 Kocaeli 
Manşet 

Köşe 
Yazısı 

Gökhan Karabulut Suriyeliler başımıza 
bela oldu  

Suriyeliler Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

23.06.2015 Milli Gazete Köşe 
Yazısı 

Ekrem Şama İSRA, MİRAC VE 
MESCİDİ AKSA  

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

23.06.2015 Türkiye'de 
Vakit 

Özel 
Sayfa 

Muhammed Berbidek İslami dış politika 
olabilir mi?  

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

23.06.2015 Yeni Söz Özel 
Sayfa 

Betül Aslan Erzurum'da yaşanan 
katliamlar ve 
sorumluları  

Ermeniler, 
Ruslar 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

23.06.2015 Gazete Flaş Köşe 
Yazısı 

Mesut Mezkit Allah aşkına! Biraz 
hürmet..!  

Hıristiyanlar Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

24.06.2015 Büyük 
Kayseri 

Haber İHA SURİYELİ NÖBETİ Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

24.06.2015 Kayseri 
Deniz 
Postası 

Haber İHA - Ali Göç SOPALARLA SURİYELİ 
NÖBETİ TUTTULAR 

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

24.06.2015 Kayseri E 
Haber 

Haber İHA SOPALARLA SURİYELİ 
NÖBETİ  

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

24.06.2015 Kayseri 
Gündem 

Haber İHA TEHLİKELİ GERGİNLİK Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

24.06.2015 Kayseri 
Haber 38 

Haber İHA SOPALARLA SURİYELİ 
AVINA ÇIKTILAR 

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

24.06.2015 Kayseri 
Hakimiyet 

Haber İHA Sopalarla Suriyeli 
nöbeti tuttular 

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

24.06.2015 Kayseri Maç Haber İHA Sopalala Suriye'li 
kovaladılar! 

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

24.06.2015 Kayseri 
Meydan 

Haber İHA SOPALARLA SURİYELİ 
NÖBETİ TUTTULAR 

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

24.06.2015 Kayseri Star 
Haber 

Haber İHA SURİYELİ 
GERGİNLİĞİ/Sopalarla 
Suriyeli nöbeti 
tutuyorlar 

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

24.06.2015 Kayseri 
Ülker 

Haber İHA Kayseri'de sopalarla 
Suriyeli nöbeti tuttular 

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2723&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2724&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2726&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2726&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2727&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2727&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2728&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2728&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2776&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2776&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2780&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2780&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2781&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2781&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2781&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2782&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2782&bolum=sizden
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24.06.2015 Kayseri 
Vizyon Kent 
Haber 

Haber İHA SOPALI NÖBET Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

24.06.2015 Kayseri 
Anadolu 
Haber 

Haber İHA-Ali Göç Suriyeli 
nöbeti/Sopalarla 
Suriyeli nöbeti tuttular  

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

24.06.2015 Muğla 
Gazetesi 

Köşe 
Yazısı 

Mustafa İnci Biz Uyarmıştık  Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

24.06.2015 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Haber Ankara Haber Vaktim RAMAZAN’DA YOGA 
SKANDALI  

Yogiler Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

24.06.2015 Akşam Haber Mustafa İnci Bodrum’da tekne 
BATTI: 6 ÖLÜ  

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

24.06.2015 Takvim Haber Takvim BODRUM 
TATİLİ/BODRUM'UN 2 
YÜZÜ 

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

24.06.2015 Karadeniz'de 
Son Nokta 

Köşe 
Yazısı 

Ebru Tavşan SOKAKTAKİ HAZİN 
TABLO! 

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

24.06.2015 Özgür 
Kocaeli 

Köşe 
Yazısı 

Alaettin Köksal YENİ SELAHATTİN 
EYYUBİYİ 
DURDURDUK, YENİ 
ABDÜLHAMİT'İ 
DÜŞÜRDÜK!  

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

24.06.2015 Yeni Konya Haber AA Yahudi’ye BM tokadı  Yahudiler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

24.06.2015 Milli Gazete Köşe 
Yazısı 

Prof. Dr. Cevat Akşit Süleymaniye Dersleri / 
Sahabe döneminin ve 
çağımızın fitnesi 
tefrika 

Yahudiler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

25.06.2015 Kayseri 
Deniz 
Postası 

Haber Şeref Kahraman ÇOĞU GİTTİ, AZI KALDI Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

25.06.2015 Yeni Konya Haber AA Yahudi yine Gazze'ye 
sadırdı  

Yahudiler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

25.06.2015 Manisa 
Hürışık 

Köşe 
Yazısı 

Seyfettin Ayakyay Siyasi Partiler ve 
Devlet Siyasi 
Politikası..!  

Ermeniler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

25.06.2015 Yurt 
Gazetesi 

Haber Yurt Gazetesi Suriyeli sömürüsü 
ZİRVEDE 

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

25.06.2015 Meydan Haber CİHAN Tarımda Suriyeli işçi 
patlaması  

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

25.06.2015 Sözcü Haber Sözcü Atatürk’ün kurduğu bu 
Cumhuriyet’in 
DEĞERİNİ 
BİLİN!/Meclis’teki 
renklilik cumhuriyetin 
eseri 

Ermeniler, 
Ezidiler, 
Kürtler, 
Müslümanlar, 
Romanlar 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

26.06.2015 Eskişehir 
Yenigün 

Haber İHA Hurmada sıkıntı var  Yahudiler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

26.06.2015 Vahdet Haber Enes Babacan SİYONİSTLER SİSİ'YE 
MİNNETTAR! 

Yahudiler Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2735&bolum=sizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2735&bolum=sizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2735&bolum=sizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2737&bolum=sizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2740&bolum=sizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2740&bolum=sizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2752&bolum=sizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2752&bolum=sizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2766&bolum=bizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2766&bolum=bizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2766&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2784&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2784&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2786&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2786&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2786&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2786&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2786&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2787&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2901&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2928&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2928&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2966&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2966&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2966&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2843&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2843&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2918&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2925&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2925&bolum=bizden
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26.06.2015 Adana 5 
Ocak 

Köşe 
Yazısı 

Halil Altıparmak SEN 
CEHENNEMLİKSİN! 

Yunanlar Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

26.06.2015 Milli Gazete Haber Milli Gazete RAMAZAN LOGOSUNU 
SİNDİREMEDİLER 

Hıristiyanlar Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

26.06.2015 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
Yazısı 

Selahattin Gezer Birlikte iyi salladık  Ermeniler, 
Hıristiyanlar 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

26.06.2015 İstanbul 
Gazetesi 

Köşe 
Yazısı 

Necdet Buluz Ortadoğu'da kim kimi 
kullanıyor...  

Araplar Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

26.06.2015 Samsun Halk Köşe 
Yazısı 

Tekin Akın Düşündüren ve 
tedirgin eden 
Suriyeliler...  

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

26.06.2015 Vahdet Özel 
Sayfa 

Yiğit Doğaner RADAR  Yahudiler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

26.06.2015 Milat 
Gazetesi 

Haber Milat Gazetesi Suriyeli mimar 
tutuklandı  

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

26.06.2015 Yeni Şafak Köşe 
Yazısı 

Faruk Beşer Laik düzende hakim ya 
da avukat olmak  

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

26.06.2015 Konya 
Hakimiyet 

Köşe 
Yazısı 

Serdar Usman YABANCI 
HAYRANLIĞIMIZ NİÇİN 
BİTMEZ Kİ? 

Ateistler, 
Hıristiyanlar 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

26.06.2015 Adana 5 
Ocak 

Haber Haber Merkezi Ermeniler Türkiye'de 
belge topluyor  

Ermeniler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

26.06.2015 Adana 
Ekspres 

Haber Adana (İHA) Ermeniler Türkiye’den 
bilgi topluyor’  

Ermeniler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

26.06.2015 Ortadoğu Haber Ortadoğu Ermeniler belge 
topluyor 

Ermeniler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

26.06.2015 Yeni Konya Haber AA Yahudi’nin ‘gözaltı’ 
zulmü sürüyor 

Yahudiler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

29.06.2015 Akdeniz 
Manşet 

Köşe 
Yazısı 

Ercan Arslan Salyangoz satmanın 
dayanılmaz hafifliği!  

Aleviler, 
Ermeniler, 
Hıristiyanlar, 
Rumlar, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

29.06.2015 Antalya 
Ekspres 

Haber Antalya Ekspres İngilizlerin kirli oyunu  İngilizler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

29.06.2015 Türkiye Haber İrfan Özfatura / Bosna 
Hersek 

Ateş onu yakamadı  Sırplar Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

29.06.2015 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
Yazısı 

Duran Erdoğan Cumhurun başına 
saygısızlar  

Ermeniler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

29.06.2015 Kırıkkale 
Haber Kale 

Köşe 
Yazısı 

Ülkü Kaya Çelik HAYDİ TÜRKİYE'M Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

29.06.2015 Yeniçağ Köşe 
Yazısı 

Hasan Demir Köpekleri değil 
Türkleri yiyin!  

Ermeniler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2946&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2946&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2950&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2950&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2972&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2974&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2974&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2977&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2977&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2977&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2998&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3008&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3008&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3020&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3020&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3039&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3039&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3039&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3091&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3091&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3104&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3104&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3132&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3132&bolum=bizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2738&bolum=sizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2738&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2887&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2887&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2927&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2930&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2961&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2961&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2962&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2976&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2976&bolum=bizden
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29.06.2015 Önce Vatan Köşe 
Yazısı 

Cumhur Evcil 9'UNCU 
CUMHURBAŞKANI 
SÜLEYMAN DEMİREL'İ 
KAYBETTİK 

Hıristiyanlar, 
Rumlar 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

29.06.2015 Milli Gazete Köşe 
Yazısı 

Mehmed Şevket Eygi Tek Kurtuluş Yolu 
İslâm'ı İlan Etmektir  

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

29.06.2015 Milli Gazete Köşe 
Yazısı 

Mahmut Toptaş Müslüman kanıyla 
sınırlarımızı çiziyorlar 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

29.06.2015 Muğla 
Haber 

Köşe 
Yazısı 

Cenap Özsoy Zemini düzeltmeden  Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

29.06.2015 Konya 
Telgraf 

Köşe 
Yazısı 

Naciye Görpe TÜRKİYE 
CUMHURİYETİ 
VATANDAŞIYIZ  

Ermeniler, 
Suriyeliler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

29.06.2015 Vatan Özel 
Sayfa 

Süleyman Ateş Almanların bizi 
aşağılamasına katlanıp 
burada ezik 
yaşamamız doğru mu?  

Almanlar Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

29.06.2015 Batman 
Sonsöz 

Köşe 
Yazısı 

Şehmus Temiz Ramazan kasapları!  Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

29.06.2015 Vahdet Köşe 
Yazısı 

Mustafa Özcan Bühtan Kardeşleri ve 
Tezvirat Ustaları  

Kürtler, Şiiler, 
Yahudiler 

Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

29.06.2015 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
Yazısı 

Seyit Mehmet Deniz Halkların kardeşliği 
mi? 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

30.06.2015 Diriliş 
Postası 

Haber HABER MERKEZİ Sarıkamış şehitlerinin 
anısı nasipse bu 
merkezde yaşayacak  

Ermeniler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

01.07.2015 Vahdet Özel 
Sayfa 

Cübbeli Ahmet Hoca BUNLARIN İPLERİ 
YAHUDİ’NİN ELİNDE 

Rumlar, 
Yahudiler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

02.07.2015 Yeni Söz Haber Yeni Söz Yunanlılara İngiliz 
oyunu 

İngilizler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

02.07.2015 Yeni Akit Haber Muhammed Uzun-
Faruk Aslan 

Müslüman’a zulmün 
adı MADIMAK 

Ateistler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

02.07.2015 Anayurt Haber Anayurt Ekmeğimize göz 
diktiler  

Suriyeliler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

02.07.2015 Aydınlık Köşe 
Yazısı 

Sabahattin Önkibar Batı Çipras'ın ipini 
çekti, çünkü…  

Yunanlar Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

02.07.2015 Milli Gazete Köşe 
Yazısı 

Mahmut Toptaş Bana bir şey olmaz 
mantığı  

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

02.07.2015 Günboyu Haber ANKA Mülteciler, esnafın 
ekmeğine göz dikti' 

Suriyeliler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

02.07.2015 İzmir 
Yenigün 

Haber Seda Sönmez Korsan' Suriyeli 
piyasayı sarsıyor 

Suriyeliler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

02.07.2015 Ortadoğu Haber CHA Suriyeliler esnafımızın 
ekmeğine göz dikti 

Suriyeliler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2991&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2991&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2991&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2991&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2999&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2999&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3026&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3026&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3072&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3073&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3073&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3073&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3133&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3133&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3133&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3133&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3143&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3146&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3146&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2944&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2944&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2944&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2571&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2571&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2572&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2572&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2573&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2573&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2587&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2587&bolum=bizden
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02.07.2015 Şok Haber Şok SURİYELİLER ESNAFIN 
KAZANCINA GÖZ DİKTİ 

Suriyeliler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

02.07.2015 Ankara 24 
Saat 

Haber HABER MERKEZİ "Suriyeliler 
esnafımızın ekmeğine 
göz diktiler" 

Suriyeliler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

03.07.2015 Yeni Akit Köşe 
Yazısı 

Şevki Yılmaz Planlar, planlarla!  Ermeniler, 
Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

08.07.2015 Yeni Akit Köşe 
Yazısı 

Mustafa Çelik Ülkeler kanla değil, 
Kur'ân'la fetholunurlar  

Batılılar, 
Yahudiler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

09.07.2015 Vahdet Köşe 
Yazısı 

Burak Yılmaz ATEİZM VE TEBRİK Ateistler, 
Yahudiler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

09.07.2015 Yeni Akit Haber Muhammet Kutlu Yalancı Ermeni’ye 
TÜRK TOKADI 

Ermeniler  Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

09.07.2015 Yeniçağ Haber Yeniçağ İngilizlerin bitmeyen 
TÜRK 
KİNİ/İngiltere’nin Türk 
düşmanlığı sürüyor 

İngilizler, 
Yunanlar 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

09.07.2015 Yeni Söz Özel 
Sayfa 

Erdal Şimşek Fetullahçı Terör 
Örgütü'nün ilham 
kaynağı: Tapınakçılar  

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

09.07.2015 Milat 
Gazetesi 

Haber Milat Gazetesi KİNGİLTERE/Bir ‘İngiliz 
oyunu’ daha  

İngilizler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

10.07.2015 Takvim Köşe 
Yazısı 

Bekir Hazar Gömleğin yakası  Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

10.07.2015 Vahdet Haber Selim Ercan SAPKINLARIN 
ALTINDAN YAHUDİ 
ÇIKTI/ SAPKINLIĞIN 
ALTINDAN DA YAHUDİ 
ÇIKTI 

Yahudiler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

10.07.2015 Vahdet Haber Çınar Coşkunserçe AGİT'TE ERMENİYE 
TÜRK DARBESİ 

Ermeniler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

15.07.2015 Antalya Hilal Haber İHA Çadırlı hırsızlar 
tutuklandı  

Romanlar Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

15.07.2015 Kayseri Star 
Haber 

Köşe 
Yazısı 

Mustafa Temizer TÜRK = İSLAM MI? 
MEHMET AKİF NE 
DİYOR? 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

15.07.2015 Aydınlık Köşe 
Yazısı 

Rıza Zelyut Arabizm mi Ramazan 
mı? 

Araplar Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

15.07.2015 Kent (Kilis) Haber Kent (Kilis) Suriyeli hırsız 
yakalandı  

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

15.07.2015 Habertürk Köşe 
Yazısı 

Murat Bardakçı Paşa’yı tedavi için 
önce muska yazdılar 
sonra da eşeklere 
çifteletip öldürdüler  

Yahudiler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

15.07.2015 Kent (Kilis) Haber Kent (Kilis) Suriyeli yankesicilere 
suçüstü  

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2645&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2618&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2618&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2620&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2622&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2622&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2623&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2623&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2623&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2623&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2625&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2625&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2625&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2626&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2626&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2627&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2628&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2628&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2628&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2628&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2628&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2892&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2892&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2985&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2985&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2985&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3003&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3003&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3061&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3061&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3064&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3064&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3064&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3064&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3069&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3069&bolum=bizden
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15.07.2015 Diyarbakır 
Söz 

Köşe 
Yazısı 

Mehmet Ali Altındağ MÜSLÜMANLIK MI 
İSLAMCILIK MI? (II) 

Ermeniler Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

15.07.2015 Gaziantep 
Pusula 

Köşe 
Yazısı 

Hakan Yağlı Ne Mutlu Türk'üm 
Diyene  

Araplar, 
Kürtler, 
Suriyeliler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

15.07.2015 Samsun 
Denge 

Köşe 
Yazısı 

Ali Kayıkçı BİR ELİNDE SİLAH 
DİĞERİNDE OY!.. 

Ermeniler, 
Gayrimüslimler 

Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

15.07.2015 Yeni Şafak Köşe 
Yazısı 

İbrahim Karagül O barajın altında sen 
kalacaksın..  

Kürtler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

15.07.2015 Yeni Mesaj Köşe 
Yazısı 

Bayram Coşkun Afyon'dan yükselen 
milli ses  

Hıristiyanlar, 
İngilizler, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

15.07.2015 Antalya 
Hürses 

Haber İHA Hırsızlar saklandıkları 
çadırda yakalandılar 

Romanlar Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

15.07.2015 Demokrat 
Gebze 

Haber Demokrat Gebze Antalya'da çadırlı 
hırsızlar tutuklandı 

Romanlar Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

15.07.2015 Konya 
Rasyonel 
Haber 

Haber İHA Çadırlı hırsızlar 
tutuklandı 

Romanlar Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

16.07.2015 Sözcü Haber AA Yunanlar batırdı 
Türkler kurtardı  

Yunanlar Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

16.07.2015 Habertürk Haber Sedef Şenkal Demir Yumurtalı-domatesli 
duayla para kaptırdı, 
kocası terk etti  

Romanlar Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

16.07.2015 Vatan Haber Mehmet Yavaş / AA Yunanlar batırdı 
Türkler kurtardı'  

Yunanlar Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

16.07.2015 Yeni Akit Köşe 
Yazısı 

Hasan Karakaya AK Parti-CHP 
Koalisyonu kurulur 
mu… Kurulursa, yürür 
mü 

Rumlar Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

16.07.2015 Milliyet Ege Haber DHA Yunanlılar batırıyor, 
Türk kurtarıyor  

Yunanlar Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

16.07.2015 Önce Vatan Köşe 
Yazısı 

Atilla Çilingir 20 Temmuz 1974’de’ 
Kıbrıs Adasına neden 
geldik?  

Rumlar Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

16.07.2015 İstanbul 
Gazetesi 

Köşe 
Yazısı 

Arif Gündoğdu Milletin acılarıyla 
oynamayın 

Sırplar Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

16.07.2015 Yeni Söz Köşe 
Yazısı 

Ali Yaşar Yılmaz Megalo İdea’dan iflasa  Yahudiler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

16.07.2015 Yeniçağ Köşe 
Yazısı 

Haydar Çakmak Srebrenitsa ve Batı’nın 
ahlak ölçüsü  

Sırplar Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

16.07.2015 Önce Vatan Köşe 
Yazısı 

Ata Atun Yunanistan'ı Kim 
Batırdı  

Yunanlar Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

16.07.2015 Yurt 
Gazetesi 

Haber Yurt Gazetesi Cihatçı itirafı  Çeçenler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

16.07.2015 Sözcü Köşe 
Yazısı 

Yılmaz Özdil Leros’ta ramazan 
Rodos’ta bayram  

Araplar, Ruslar, 
Suriyeliler 

Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3071&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3071&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3092&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3092&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3094&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3094&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3098&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3098&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3116&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3116&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2894&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2894&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2911&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2911&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2911&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3056&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3056&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3060&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3060&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3060&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3060&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3074&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3074&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3082&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3082&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3082&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3100&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3100&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3101&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3110&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3110&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3124&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3124&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3139&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3181&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3181&bolum=bizden
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16.07.2015 Yeni Akit Köşe 
Yazısı 

Şaban Şimşek Kürt Meselesi Bendeki 
Sempatisini 
Yitirirken..!?  

Kürtler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

20.07.2015 Star Köşe 
Yazısı 

Sevil Nuriyeva ABD’nin ‘İran’ İsimli 
Ortadoğu Hamlesi  

İngilizler, 
Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

20.07.2015 Vahdet Köşe 
Yazısı 

Mehmet Şevket Eygi Dinsiz ve Dindar  Ateistler Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

20.07.2015 Vahdet Haber Vahdet Almanların ırkçı 
damarı kabardı  

Almanlar Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

20.07.2015 Vahdet Haber Vahdet İTALYANLAR SAPITTI İtalyanlar Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

20.07.2015 Star Köşe 
Yazısı 

Ahmet Hamdi Çamlı Bağımlı akıl, bağımlı 
köle bir devlet istiyor  

Araplar Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

21.07.2015 Vahdet Haber Muhammed Erdoğan BEBEK KATİLİ RUMLAR 
/ RUMLAR HINÇLARINI 
‘SELCEN’DEN ÇIKARDI 

Rumlar  Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

21.07.2015 Vahdet Köşe 
Yazısı 

Kerime Yıldız Bir Lahza-i Teahhur  Ermeniler Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

21.07.2015 Konya Yeni 
Meram 

Haber Adem Serin BUNLAR MI MİSAFİR? 
/ SURİYE MAHALLESİ 
KARIŞIK  

Suriyeliler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

22.07.2015 Ortadoğu Köşe 
Yazısı 

Şükrü Alnıaçık Nefret Eken Vahşet 
Biçer!..  

Ermeniler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

24.07.2015 Vahdet Köşe 
Yazısı 

Mehmet Şevket Eygi Sünnî Kürtler Bazı 
Yerlerden Kovuluyor 
mu?  

Ermeniler, 
Ezidiler, 
Yahudiler, 
Zerdüştler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

24.07.2015 Vahdet Köşe 
Yazısı 

Nusret Çiçek Suriye'de Esed, 
Türkiye'de IŞİD  

Yunanlar Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

24.07.2015 Yeni Akit Haber İsmail Uğur KRİPTO ERMENİLER 
ALEVİLİĞİ 
KULLANIYOR 

Ermeniler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

24.07.2015 Yeni Akit Köşe 
Yazısı 

Yeni Akit Abdülhamid Han'ın 
istihbarat gücü. .  

Ermeniler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

24.07.2015 Yeni Şafak Köşe 
Yazısı 

Yusuf Kaplan Şer güçlerin kirli ‘akıl 
oyunları’nı Türkiye 
bozabilir sadece!  

İngilizler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

26.07.2015 Yeni Akit Haber Yeni Akit Haçlı kafasında 
"insanlık" yok  

Hıristiyanlar Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

27.07.2015 Anayurt Haber AA Şehit Türk diplomatlar 
anısına saygı anıtı  

Ermeniler, 
Hıristiyanlar 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

27.07.2015 Hürriyet Haber Orhan Uzun Bomba gibi SURİYELİ Suriyeliler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

27.07.2015 Akdeniz 
Beyaz 

Köşe 
Yazısı 

Ahmet Dökdök Suriyeli uyarısı!  Suriyeliler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3189&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3189&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3189&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2729&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2729&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2730&bolum=bizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2731&bolum=bizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2731&bolum=bizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2732&bolum=bizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2736&bolum=bizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2736&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2615&bolum=bizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2742&bolum=bizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2742&bolum=bizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2742&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2686&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2686&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2640&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2640&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2640&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2641&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2641&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2642&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2642&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2642&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2643&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2643&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2647&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2647&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2647&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2910&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2910&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2638&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2638&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2639&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2716&bolum=bizden
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27.07.2015 Güneş Haber Güneş Küstah Alman  Almanlar Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

27.07.2015 Bursa Kent Köşe 
Yazısı 

Orhan Çelik 7 Haziran seçimlerinin 
sonucu kan ve 
gözyaşı…  

Ermeniler, 
Yahudiler 

Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

27.07.2015 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
Yazısı 

Saim Kayadibi Herkes ayağını denk 
alsın!  

Yahudiler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

27.07.2015 Konya 
Hakimiyet 

Köşe 
Yazısı 

Dursun Seyis PKK - IŞİD VE AÇILIM Ermeniler, 
Rumlar 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

27.07.2015 Yeni Konya Haber AA Haddini bil Yahudi'  Yahudiler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

27.07.2015 Yeni Konya Haber AA Mescid-i Aksa'da 
Yahudi şiddeti  

Yahudiler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

28.07.2015 Kayseri Star 
Haber 

Köşe 
Yazısı 

Ahmet Sıvacı Hani ülkeme bahar 
gelecekti? (1)  

Ermeniler, 
İngilizler 

Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

28.07.2015 Yeni Konya Haber AA Yahudi katletti  Yahudiler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

28.07.2015 Yeniçağ Köşe 
Yazısı 

Şuayip Özcan Terörist kimdir  Ermeniler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

29.07.2015 Millet Haber Millet Suriyeli baba dehşet 
saçtı 

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

31.07.2015 Yeni Akit Özel 
Sayfa 

Halis Arlıoğlu TERÖRE SAHİP ÇIKAN 
TERÖRİST, DİNSİZE 
SÂHİP ÇIKAN 
DİNSİZDİR!'  

Kürtler, 
Zerdüştler 

Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

31.07.2015 Yeni Mesaj Köşe 
Yazısı 

Murat Çabas Büyük İsrail, 
Türkiye'nin desteğiyle 
kuruluyor 

Yahudiler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

31.07.2015 Gaziantep 
Olay 

Haber Gaziantep Olay "Suriyeli" Gaspçılar 
kaçamadı 

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

31.07.2015 Gaziantep 
Denge 

Haber İHA SURİYELİ GASPÇILAR 
GÖZALTINA ALINDI  

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

31.07.2015 Gaziantep 
Güncel 

Haber Gaziantep Güncel Suriyeli gaspçılara 
gözaltı 

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

31.07.2015 Yeni Şafak Köşe 
Yazısı 

Yusuf Kaplan Türkiye, İngilizlere 
esaslı bir Osmanlı 
tokadı aşketti!  

İngilizler, 
Yahudiler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

31.07.2015 Diyarbakır 
Söz 

Köşe 
Yazısı 

Mehmet Ali Altındağ AT İZİ, İT İZİ KARIŞIMI! 
(V) 

Ermeniler, 
Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

31.07.2015 Gaziantep 
Oluşum  

Haber İHA Suriyeli gaspçılar 
gözaltına alındı  

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

03.08.2015 Yeni Mesaj Köşe 
Yazısı 

Bayram Coşkun Büyük istila ağır fatura  Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2743&bolum=bizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2753&bolum=bizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2753&bolum=bizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2753&bolum=bizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2754&bolum=bizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2754&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2876&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2889&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2937&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2937&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2692&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2692&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2693&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2792&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2694&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2694&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2778&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2778&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2778&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2778&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3057&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3057&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3057&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3058&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3058&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3075&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3075&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3093&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3093&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3099&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3099&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3099&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3125&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3125&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3134&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3134&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2648&bolum=bizden
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03.08.2015 Yeni Mesaj Köşe 
Yazısı 

Bayram Coşkun Sünni öfke Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

04.08.2015 Ortadoğu Köşe 
Yazısı 

Ali Öncü BÖYLE MÜLTECİ OLUR 
MU?  

Suriyeliler Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

04.08.2015 Milli Gazete Köşe 
Yazısı 

Mehmet Şevket Eygi PKK Savaşı Bitmez 
Bitirilmez  

Ermeniler, 
Kürtler, 
Yahudiler, 
Zerdüştler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

04.08.2015 Milli Gazete Haber Milli Gazete ASIL SUÇLU İSRAİL  Yahudiler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

04.08.2015 Yeni Mesaj Köşe 
Yazısı 

Gülden Topçu Mü’min kime denir?  Gayrimüslimler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

04.08.2015 Yeni Mesaj Köşe 
Yazısı 

Murat Çabas Yahudi Barzani ve 
Büyük İsrail misyonu  

Yahudiler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

06.08.2015 Milli Gazete Köşe 
Yazısı 

Mehmet Şevket Eygi Türkiye Rejiminin İki 
Yüzü 

Ermeniler, 
Kürtler, 
Yahudiler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

06.08.2015 Ortadoğu Köşe 
Yazısı 

Bahadır Çoban "HUKUK 
ÇALIŞTIRILMALI" 

Ermeniler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

07.08.2015 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
Yazısı 

Selahattin Gezer Akıttılar musluklardan 
kanı!  

Ermeniler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

07.08.2015 Aydınlık Köşe 
Yazısı 

Sabahattin Önkibar Yayla yollarında 
Ermeni-Rum tezgâhı!  

Ermeniler, 
Kürtler, Rumlar 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

07.08.2015 Milli Gazete Özel 
Sayfa 

Milli Gazete AMAÇLARI KÜRT 
KARDEŞLERİMİZİ 
KORUMAK DEĞİL / BU 
GÜÇ; İKİNCİ SEVR 
GÜCÜDÜR Büyük İsrail 
gücüdür  

Ermeniler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

07.08.2015 Takvim Köşe 
Yazısı 

Bekir Hazar Eritme operasyonu  Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

07.08.2015 Vahdet Köşe 
Yazısı 

Mustafa Özcan Nefret Savaşçıları  Amerikalılar, 
İngilizler, 
Kürtler, 
Yahudiler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

07.08.2015 Yeni Akit Köşe 
Yazısı 

Hüseyin Öztürk Basiret ve feraset 
sahiplerine  

Hıristiyanlar Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

07.08.2015 Yeniçağ Haber Salim Yavaşoğlu YÜZYILLARDIR AYNI 
ZİHNİYET / İş 
birlikçilerden hep aynı 
tezgah  

İngilizler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

07.08.2015 Yeni Akit Özel 
Sayfa 

Yeni Akit TÜRKİYE'DE REJİM, 
BİR YÜZÜNDE 
KEMALİZM, ÖBÜR 
YÜZÜNDE SİYASAL 
İSLAM OLAN PARAYA 
BENZİYOR 

Ermeniler, 
Kürtler, 
Yahudiler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

10.08.2015 Star Köşe 
Yazısı 

Ahmet Hamdi Çamlı Tedavüle giren 
Hocalar..! 

Ateistler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2632&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2632&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2649&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2649&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2650&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2702&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2703&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2703&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2574&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2574&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2845&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2845&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2577&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2577&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2578&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2578&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2579&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2579&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2579&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2579&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2579&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2579&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2580&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2581&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2582&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2582&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2583&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2583&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2583&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2583&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2591&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2591&bolum=bizden
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10.08.2015 Takvim Köşe 
Yazısı 

Bülent Erandaç Büyük oyun  Hıristiyanlar, 
İngilizler, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

10.08.2015 Vahdet Özel 
Sayfa 

Cübbeli Ahmet Hoca BİZİM ORDUMUZ 
PEYGAMBER 
OCAĞIDIR / 
KOMUTANLARIMIZA 
ALLAH İLHAM EYLESİN 

Ermeniler Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

11.08.2015 Anayurt Köşe 
Yazısı 

Orhan Selen Türkiye’yi batırma 
planı  

Araplar, 
İngilizler, 
Suriyeliler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

11.08.2015 Milli Gazete Haber Milli Gazete İsrail yine yuva yıktı  Yahudiler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

11.08.2015 Vahdet Haber Cihan Özkan ERMENİLER Türk 
gençlere saldırdı  

Ermeniler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

11.08.2015 Vahdet Haber HABER MERKEZİ ANZAK KAHPELİĞİ! Anzaklar Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

11.08.2015 İstanbul 
Gazetesi 

Haber İstanbul Gazetesi Suriyeli kardeşlere 
fuhuştan suçüstü  

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

11.08.2015 Ortadoğu Köşe 
Yazısı 

Şükrü Alnıaçık Türkülerin Ölümü!..  Ermeniler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

11.08.2015 Cumhuriyet Köşe 
Yazısı 

Mustafa Balbay Suriye turizmi!  Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

12.08.2015 Milli Gazete Köşe 
Yazısı 

Mehmet Şevket Eygi Nereye Gidiyoruz? Ermeniler, 
Kürtler, 
Yahudiler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

12.08.2015 Milli Gazete Köşe 
Yazısı 

İsmail Hakkı Akkiraz Gerçekten terörden 
kurtulmak istiyorsak! 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

12.08.2015 Önce Vatan Köşe 
Yazısı 

Özcan Pehlivanlıoğlu ŞEHİTLER ÖLÜYOR! Arnavutlar, 
Bulgarlar, 
Ermeniler, 
Hıristiyanlar, 
Kürtler, 
Makedonlar, 
Rumlar, Sırplar 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

12.08.2015 Takvim Haber Takvim ABD’yi Soros yaktı / 
SOROS AYAKLANMASI 

Yahudiler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

13.08.2015 Takvim Köşe 
Yazısı 

Bekir Hazar Yılanın başı  Hıristiyanlar, 
İngilizler, 
Yahudiler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

13.08.2015 Takvim Haber Takvim KİNGİLİZ İngilizler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

13.08.2015 Vahdet Köşe 
Yazısı 

Nusret Çiçek Kemal Karanfil  Ermeniler, 
Ezidiler, 
Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

13.08.2015 Vahdet Özel 
Sayfa 

Cübbeli Ahmet Hoca ÇÖZÜM SÜRECİ 
SAÇMALIĞI BUNLARA 
GÜÇ VERDİ 

Ermeniler, 
Hıristiyanlar, 
İngilizler, 
Sırplar, 
Yahudiler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2592&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2593&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2593&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2593&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2593&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2593&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2594&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2594&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2902&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2916&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2916&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2936&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3043&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3043&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3062&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3162&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2595&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2596&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2597&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2598&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2598&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2598&bolum=bizden
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13.08.2015 Yeni Akit Köşe 
Yazısı 

Mustafa Akgün İhanetler silsilesi  Ermeniler, 
İngilizler, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

14.08.2015 Aydınlık Köşe 
Yazısı 

Rıza Zelyüt Rize dönmesi Şevki 
Atatürk'e laf 
söyleyemez 

Ermeniler, 
Kürtler, Rumlar 

Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

14.08.2015 Sözcü Haber Ankara - Sözcü 7 bin Suriyeli suça 
karıştı!  

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

14.08.2015 Milli Gazete Haber Taylan Yıldırım/DHA Komşu GERİ GÖNDER 
AMA BATIRMA / 
Yunanlılar batırdı 
balıkçılar kurtardı  

Yunanlar Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

14.08.2015 Vahdet Haber Selim Ercan ANADOLU ALEVİSİ 
TERÖRİST OLMAZ  

Ermeniler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

14.08.2015 Vahdet Haber Vahdet PKK, YAHUDİLERİN 
KÜRTLERİ İMHA ETME 
PROJESİDİR 

Yahudiler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

14.08.2015 Vahdet Haber Vahdet YAHUDİ 
TERÖRİSTLERDEN BİR 
SALDIRI DAHA YİNE 
YAKTILAR 

Yahudiler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

14.Ağu.15 Korkusuz Haber Taylan Yıldırım/DHA Yunanlar denizde 
ölüme terk etti 

Yunanlar Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

14.Ağu.15 Sözcü Haber Taylan Yıldırım/DHA Yunanlar ölüme terk 
etti Türk balıkçılar 
kurtardı 

Yunanlar Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

14.Ağu.15 Star Haber Star Yunan batırdı Türkler 
kurtardı 

Yunanlar Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

14.Ağu.15 Türkiye  Haber Türkiye Yunan batırdı biz 
kurtardık 

Yunanlar Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

14.Ağu.15 Yeni Asır Haber Yeni Asır Yunan sahil güvenliği 
58 kişiyi öldürecekti 

Yunanlar Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

14.Ağu.15 Yeniçağ Haber Yeniçağ Yunan, göçmen 
botunu batırdı 

Yunanlar Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

14.Ağu.15 Yeni Mesaj Haber İHA Yunan askerleri 
dehşet saçtı 

Yunanlar Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

14.Ağu.15 Yeni Şafak Haber Yeni Şafak Yunan polisi batırdı 
Türkiye kurtardı 

Yunanlar Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

17.08.2015 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
Yazısı 

Duran Erdoğan MHP denince aklıma 
takılanlar  

Kürtler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

17.08.2015 Star Haber Star Teröre Alman usulü 
destek / Almanya 
birliği çekti  

Almanlar Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

17.08.2015 Yeni Akit Haber AA ATEİST PKK CAMİYİ 
silah deposu yapmış / 
PKK camiye silah 
yığmış  

Ateistler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

17.08.2015 Yeni Akit Köşe 
Yazısı 

Ali Sandıkçıoğlu Doğu ve 
Güneydoğu'da vazife 
yapan din 
görevlilerine  

Ermeniler, 
Yahudiler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2599&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2543&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2543&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2544&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2544&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2544&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2544&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2547&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2547&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2554&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2554&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2554&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2600&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2600&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2601&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2601&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2601&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2602&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2602&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2602&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2602&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2603&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2603&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2603&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2603&bolum=bizden
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17.08.2015 Milli Gazete Haber Milli Gazete İsrail'in katliamları 
sürüyor  

Yahudiler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

17.08.2015 Kırşehir 
Çiğdem 

Köşe 
Yazısı 

Sefer Aşır Eraslan ŞEREF MESELESİ Ermeniler, 
Rumlar, 
Yahudiler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

17.08.2015 Konya 
Memleket 

Haber AA Yahudi yerleşimci 
zulmü sürüyor 

Yahudiler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

17.08.2015 Yeni Adana Haber İHA Evlenme Vaadiyle 
Dolandırıldı  

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

17.08.2015 Yeni Konya Özel 
Sayfa 

Yeni Konya ABDESTSİZ NÖBET 
TUTMAM! 

Ermeniler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

17.08.2015 Yeni Adana Özel 
Sayfa 

Cumali Karataş YÜZYILIN AĞIDI 
SARIKAMIŞ-17  

Ermeniler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

17.08.2015 Yeni Konya Haber AA Yahudi yerleşimci 
Filistinli çocuğa çarptı  

Yahudiler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

17.08.2015 Yeni Akit Köşe 
Yazısı 

Ali İhsan Karahasanoğlu Teröriste o muamele 
de yanlış, "onurlu" 
demek de!  

Ateistler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

17.08.2015 Milli Gazete Köşe 
Yazısı 

Mehmet Talu Haccı, mazeretsiz 
olarak terk etmenin 
vebali  

Fransızlar, 
Hıristiyanlar, 
İngilizler, 
İtalyanlar, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

17.08.2015 Şok Haber Şok Suriye'li kadın 
evlenme vaadiyle 
dolandırdı!  

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

17.08.2015 Vahdet Köşe 
Yazısı 

Asım Yenihaber 
mahlasıyla 

Özerk Hendekistan 
Kantonu  

Kürtler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

17.08.2015 Adana 
Güney 
Haber 

Haber İHA Evlenme vaadiyle 
dolandırıldı  

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

17.08.2015 Yeni Asya Özel 
Sayfa 

Şükrü Bulut IŞİD diye bir örgüt  Yahudiler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

18.08.2015 Milli Gazete Haber Milli Gazete Yahudi teröristlerden 
ÇADIRA SALDIRI  

Yahudiler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

18.08.2015 Önce Vatan Köşe 
Yazısı 

Atilla Çilingir VATANIN YOKSA SEN 
DE YOKSUN..! 

Rumlar, 
Yunanlar 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

19.08.2015 Vahdet Haber HABER MERKEZİ ATEİSTLERDEN YOGA 
DERSİ/ 
MÜSLÜMANLARA 
YOGA TUZAĞI  

Ateistler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

19.08.2015 Vahdet Haber HABER MERKEZİ BUNLARIN DERDİ 
BAŞKA / ŞALOM’LA 
AGOS’UN 
UMURUNDA DEĞİL  

Ermeniler, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

19.08.2015 Vahdet Özel 
Sayfa 

Cübbeli Ahmet Hoca GÜVENLİK 
GÜÇLERİMİZ 
KAFİRLERLE HARP 
EDİYOR 

Ermeniler, 
Yahudiler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3044&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3044&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3045&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3055&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3055&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3063&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3063&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3096&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3096&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3105&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3105&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3131&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3131&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3145&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3145&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3145&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3154&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3154&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3154&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3155&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3155&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3155&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3165&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3165&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3127&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3127&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3135&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2527&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2527&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3046&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3046&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2605&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2605&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2605&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2605&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2606&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2606&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2606&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2606&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2607&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2607&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2607&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2607&bolum=bizden
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20.08.2015 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
Yazısı 

Duran Erdoğan Küfürbaz oldum  Ermeniler, 
Rumlar, 
Yahudiler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

20.08.2015 Milli Gazete Köşe 
Yazısı 

Mehmet Şevket Eygi İçimizdeki Gizli 
Yahudiler ve Haçlılar  

Ermeniler, 
Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

21.08.2015 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Haber İHA Suriyeli dolandırıcılar 
iş başında  

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

21.08.2015 Vahdet Köşe 
Yazısı 

Nusret Çiçek YSK "Erken Secime 
Hazırım" Diyor 
Amma…  

Ermeniler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

21.08.2015 Hürriyet Haber Erdem Özcan/DHA Bizimkiler yetmedi 
Araplar da başladı / 
Tırnakçı, 1 dakika 10 
saniyede çaldı  

Araplar Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

21.08.2015 Yeni Akit Köşe 
Yazısı 

İbrahim Bektaş Aynı delikten iki defa 
sokulursanız, sonunuz 
böyle olur!  

Yahudiler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

24.08.2015 Vahdet Haber Haber Merkezi MÜLTECİYE YUNAN 
ZULMÜ 

Yunanlar Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

25.08.2015 Milli Gazete Haber Milli Gazete 5 işgalci Ermeni 
öldürüldü  

Ermeniler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

25.08.2015 Vahdet Köşe 
Yazısı 

Mustafa Özcan Yan Yana Mücadele 
Ederek Namusu 
Aşmak!  

Hıristiyanlar, 
Kürtler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

25.08.2015 Yeni Akit Özel 
Sayfa 

İsmi Mahfuz mahlasıyla İÇİMİZDEKİ 
BEYİNSİZLER 
YÜZÜNDEN...  

Kürtler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

25.08.2015 Yeni Mesaj Köşe 
Yazısı 

Mehmet Emin Koç Bizim Değil, Batının 
Mayasıdır Savaş  

Hıristiyanlar Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

26.08.2015 Adana 5 
Ocak 

Haber İHA PKK'lıya vatandaş 
tepkisi: Daha bunlar 
iyi günleriniz  

Ermeniler, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

26.08.2015 Habertürk Haber Muhammet Erdoğan AĞRI VE NEMRUT'A 
ERMENİ BAYRAĞI 

Ermeniler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

26.08.2015 Tokat Haber Köşe 
Yazısı 

Mustafa Yolcu ERKEN SEÇİME 
GİTMEK 

Yahudiler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

26.08.2015 Yeni Alanya Haber Yeni Alanya Suriyeliler oto ve para 
gasp etti  

Suriyeliler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

26.08.2015 Yeni Mesaj Köşe 
Yazısı 

Murat Çabas Barzani-İsrail ittifakı  Yahudiler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

26.08.2015 Kocaeli Köşe 
Yazısı 

Hakan Yağcıoğlu Hakem...  Yahudiler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

26.08.2015 Kayseri Star 
Haber 

Özel 
Sayfa 

Ahmet Sıvacı MOSSAD 
İSTANBUL'DA 
KURULMUŞ! BİLİYOR 
MUYDUNUZ?  

Yahudiler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2558&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2608&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2608&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2557&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2557&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2559&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2559&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2559&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2560&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2560&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2560&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2560&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2561&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2561&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2561&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2609&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2609&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2610&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2610&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2611&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2611&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2611&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2612&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2612&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2612&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2613&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2613&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2834&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2834&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2834&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2935&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2935&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2943&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2943&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3035&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3035&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3036&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3048&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3083&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3083&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3083&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3083&bolum=bizden


Medyada Nefret Söylemi: Mayıs - Ağustos 2015 

45 

 

26.08.2015 Milat 
Gazetesi 

Özel 
Sayfa 

Erdal Şimşek Ruslar Ermenileri zorla 
göç ettirdi  

Ermeniler, 
Ruslar 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

26.08.2015 Yeni Mesaj Köşe 
Yazısı 

Mehmet Emin Koç Eli palalı İslamcıların 
selefleri  

Hıristiyanlar, 
İngilizler, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

26.08.2015 Yeniçağ Köşe 
Yazısı 

Hasan Demir Bildiğimiz ihanetler!  Ermeniler, 
Rumlar 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

26.08.2015 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Köşe 
Yazısı 

Mustafa Özcan Yan Yana Mücadele 
Ederek Namusu 
Aşmak! 

Hıristiyanlar, 
Kürtler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

26.08.2015 Adana 
İlkhaber 

Haber Adana (İHA) PKK'lıya vatandaşlar 
büyük tepki gösterdi 

Ermeniler, 
Yahudiler 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

27.08.2015 Vahdet Özel 
Sayfa 

Cübbeli Ahmet Hoca PKK YAHUDİ 
PROJESİDİR / PKK, 
YAHUDİLERİN 
KÜRTLERİ İMHA 
PROJESİDİR 

Yahudiler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

28.08.2015 Vahdet Özel 
Sayfa 

Cübbeli Ahmet Hoca KÜRT SORUNU DEĞİL 
GAVURLUK SORUNU 
VAR  

Ermeniler, 
Gayrimüslimler, 
Yahudiler 

Küfür / 
Hakaret / 
Aşağılama 

28.08.2015 Akşam Haber Akşam İngiliz'in PKK oyunu  İngilizler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

28.08.2015 Milli Gazete Köşe 
Yazısı 

Burhan Bozgeyik Perişan Hâlin 
Sebepleri (1)  

İngilizler, 
Yahudiler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

28.08.2015 Sabah 
Güney eki 

Köşe 
Yazısı 

Sırrıberk Arslan O destanı gerekirse 
yine yazarız  

Ermeniler, 
Yahudiler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

28.08.2015 Milli Gazete Haber Milli Gazete İNGİLİZ İDDİASI: 
"KÜRT GENÇLERİ 
SİLAHA SARILIYOR" 

İngilizler Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

28.08.2015 Takvim Haber Abidin Yel, Hüseyin 
Kaçar, Musa Düzenci, 
Barış Arslan 

İNGİLİZ TERÖRÜ İngilizler Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

31.08.2015 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
Yazısı 

Seyit Mehmet Deniz Köpek de olduk!  Ermeniler, 
Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

31.08.2015 Milli Gazete Köşe 
Yazısı 

Burhan Bozgeyik Perişan Hâlin 
Sebepleri (2) Kardeş 
Olduğumuzu Unuttuk  

Ateistler, 
Hıristiyanlar, 
Hindular 
İngilizler, 
Yahudiler 

Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

31.08.2015 Sözcü Haber Saygı Öztürk Zafer günümüzde 
yürek yakan tablo / 
Atatürk aldı, AKP verdi  

Yunanlar Düşmanlık 
/ Savaş 
Söylemi 

 

 

 

http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3089&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3089&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3144&bolum=bizden
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KATEGORİLERDEN ÖRNEKLER 

Küfür / Hakaret / Aşağılama 

Başlık: Yüzyıl öncesinin olayları 
Gazete: Manisa Hürışık 
Tarih: 06.05.2015 
Tür: Köşe Yazısı 
Yazar: Cüneyt Aybey 
Hedef Grup: Fransızlar 

Cüneyt Aybet, “Hasbıhal” adlı köşesinde 1915 yılında önemli hadiseler yaşandığını ifade ederek 

başladığı yazısında, 2015’te yüzüncü yılın yaşanmasından dolayı bu yılın “bizim için çok önemli” 

olduğunu belirtiyor. Sadece bu ifadeyle bile bir “biz ve onlar” dili kurarak çatışma dilini besleyen 

yazar, okurların tümünün de kendi zihnindeki bu “biz”in parçası olduğunu varsayıyor. Yazısının 

devamında, hangi tarafın hangi taraftan özür dilemesi gerektiği üzerine bir tartışma yürütmeyi 

amaçlayan Aybey, ülkeler temelinde bir örneklendirme üzerinden giderken, Fransa söz konusu 

olduğunda o ülkeye vatandaşlık bağıyla bağlı olan kişileri de dâhil ederek kendilerinden “haysiyetsiz, 

vicdansız ve zalim bir millet” olarak bahsediyor. Böylelikle, devlet/hükümet politikalarının sonuçlarını 

bir ulusla ilişkilendirerek ve o ulusa mensup herkesi “haysiyetsiz, vicdansız, zalim” sıfatlarıyla olumsuz 

bir şekilde etiketleyerek nefret söylemi üretmiş oluyor. Aynı argümanların farklı bir dille ve daha 

rasyonel bir biçimde ele alınması mümkünken, yazıya hâkim olan kışkırtıcı ton, halklar arasındaki 

düşmanlığın körüklenmesine zemin hazırlamış oluyor. 
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Küfür / Hakaret / Aşağılama 

Başlık: Yalancı Ermeni’ye Türk tokadı 
Gazete: Yeni Akit 
Tarih: 09.07.2015 
Tür: Haber 
Yazar: Muhammet Kutlu 
Hedef Grup: Ermeniler 

Haber, başlığından itibaren şiddeti ve çatışmayı olumlayan bir havada yazılmış; ayrıca başlıkta bir 
kimlik “yalancı” olarak tanımlanarak nefret söylemi üretilmiştir. “TBMM Dışişleri Komisyonu Başkanı 
ve AK Parti İstanbul Milletvekili Ahmet Berat Çonkar’ın, Avrupa Güvenlik ve işbirliği Teşkilatı 
Parlamenter Asamblesi (AGİTPA) toplantısında Ermenistan delegasyonu tarafından karar metnine 
eklenmek istenen ‘soykırım’ ifadesinin Türk delegasyonun çabalarıyla reddedildiği” yönündeki 
açıklamasının aktarıldığı haberin içeriğine baktığımızda, Çonkar’ın açıklamalarında Ermenilerle ilgili 
herhangi bir etiketleyici, düşmanlaştırıcı ifade bulunmadığını görmekteyiz. Buna karşın, muhabir 
ve/veya gazete, Çonkar’ın ifadelerine kattıkları yorumları başlığa ve bazı ara başlıklara taşıyarak 
(örneğin, Ermeni delegasyonunun teklifinin bozulacak bir “oyun” olarak sunulması) haberi, halklar 
arasındaki düşmanlığı besleyecek bir biçime sokuyor. 
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Küfür / Hakaret / Aşağılama 

Başlık: Ortadoğu’da kim kimi kullanıyor… 
Gazete: İstanbul Gazetesi 
Tarih: 26.06.2015 
Tür: Köşe Yazısı 
Yazar: Necdet Buluz 
Hedef Grup: Araplar 

Yazıda, Suriye’deki iç savaştan kaçarak gelen insanların “Türkiye’yi yıpratma oyunu”nun bir parçası 

olduğu fikrinin ön planda olduğu görülüyor. Ancak yazı nefret söylemi kapsamına, girişte Arapların 

“hain” olarak tanımlandığı kısım nedeniyle, yani Araplara yönelik olumsuz önyargıları besleyecek bir 

ifade dolaşıma sokulduğu için alındı. 
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Küfür / Hakaret / Aşağılama 

Başlık: İtalyanlar sapıttı 
Gazete: Vahdet 
Tarih: 20.07.2015 
Tür: Haber 
Yazar: İmzasız 
Hedef Grup: İtalyanlar 

Vahdet gazetesinin bu haberi, İtalya’da parlamentoda hint kenevirinin evlerde yetiştirilmesini de 
içeren bir tasarıyla ilgili gelişmeleri aktarıyor. Haberin başlığı aracılığıyla, ulusal aidiyet temelli bir 
kimlik aşağılanıyor, İtalyanlara yönelik hakaret temelinde bir nefret söylemi dolaşıma sokuluyor. 
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Küfür / Hakaret / Aşağılama 

Başlık: Anzak kahpeliği! 
Gazete: Vahdet 
Tarih: 11.08.2015 
Tür: Haber 
Yazar: Haber Merkezi 
Hedef Grup: Anzaklar 

Anzak ifadesi, günümüzde, Birinci Dünya Savaşı sırasında Türkiye’de, Britanya İmparatorluğu 
ordusuna bağlı olarak savaşan Avustralyalı ve Yeni Zelandalı askerlerin birliğinin İngilizce 
kısaltmasından yola çıkarak kullanılıyor. Haberde, Avustralya kökenli bir siyasetçinin eylemlerinden 
yola çıkılarak yukarıda tanımlanan aidiyet hakkında, “kahpe”, “gavur” vb. ifadeler aracılığıyla nefret 
söylemi üretiliyor. Başka bir deyişle, “Anzak” ifadesinin toplum hafızasında denk düştüğü olumsuz 
çağrışım Avusturalya kökenli bir siyasetçi üzerinden pekiştiriliyor.  
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Düşmanlık / Savaş Söylemi 

Başlık: ‘Türk milleti dönemin şartlarında gereğini yapmıştır’ 1 
Gazete: Anayurt 
Tarih: 07.05.2015 
Tür: Köşe Yazısı 
Yazar: Fuat Yılmazer 
Hedef Grup: Ermeniler 

1915’in yüzüncü yılıyla ilgili olan köşe yazısında Yılmazer, yöneticiler tarafından yapılan ılımlı 
açıklamaları ve diyalog kurma girişimlerini “üzücü”, “akıl tutulması” gibi ifadelerle tanımlayarak 
olumsuzluyor. Yazıda, tehcir kararının alınmaması halinde “Ermenilerin yaptığı vahşete karşı Türk 
insanı da öbür yanağıma da vur demezdi. Öyle olunca da işte o zaman bugün adını bile edecekleri 
Ermeni kalmayabilirdi” ifadelerini kullanılıyor. Böylece yazar, geçmişteki vahim bir olay üzerinden 
bugüne de yansımaları olabilecek şekilde şiddet tehdidinde bulunarak, Ermenilere yönelik tehlikeli bir 
savaş söylemini dolaşıma sokuyor ve halklar arasındaki düşmanlığı körüklüyor. 
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Düşmanlık / Savaş Söylemi 

Başlık: Başakşehir’de Suriyeli gerilimi 
Gazete: Habertürk 
Tarih: 11.05.2015 
Tür: Haber  
Yazar: Müslim Sarıyar 
Hedef Grup: Suriyeliler 

Habertürk gazetesinde yayınlanan haberde, yazılı basındaki diğer örneklerde görüldüğü üzere 

Suriyelilerin hırsızlık, dilencilik gibi eylemlerle ilişkilendirilmelerinin ötesine geçilerek Suriyelilere 

yönelik şiddeti meşrulaştıracak bir dil kullanılıyor. Habere baktığımızda, şu ya da bu gerekçeyle, bir 

grup insanın bir diğer grup insanın bulunduğu evi ateşe verdiği bilgisine ulaşmaktayız ki burada açık 

bir şekilde cana kast, yani nefret söyleminin de ötesinde bir şiddet eylemi söz konusudur. Ana sayfada 

verilen haber girişinde “bir Suriyeli bir mahalle sakinini bıçaklayınca taşlı sopalı kavga çıktı”, on 

dördüncü sayfadaki fotoğraf yazısında “bir mahalle sakininin bir Suriyeli tarafından bıçaklanması 

olaylara neden oldu”, haberin içinde “bir mahalle sakini Suriyeli bir kişi tarafından bıçaklandı” 

ifadeleriyle üç defa olayların ana gerekçesi olarak Suriyeli kişinin yaptığı iddia edilen eylem ortaya 

konuyor. Dolayısıyla, şiddet eylemini meşrulaştırır bir nedensellik bağı kuruluyor. Haberin devamı da 

tamamen “mahalle sakinleri”nin ifadeleri üzerine kuruluyor ve Suriyelilerin mahalledeki varlıklarının 

çeşitli açılardan verdiği rahatsızlığa dair iddialar aktarılıyor. Buna karşın olayın taraflarından biri olan 

Suriyelilere hiçbir şekilde söz verilmiyor. Ayrıca, toplumsal bağlam tamamen göz ardı edilerek 

Suriyelilerin neden Türkiye’de, İstanbul’da, şehrin o bölgesinde bulunduğuna dair herhangi bir cümle 

kurulmuyor; çözümden ziyade çatışmaya odaklı bir gazetecilik örneği sergileniyor. Toplumda var olan 

bir sorunu aktarmak bir gazetecilik faaliyeti olsa da, bu sorunun tek taraflı ve tek boyutlu bir şekilde 

aktarılması durumunda, toplumsal kutuplaşma beslenmiş oluyor ve halihazırda savunmasız bir gruba 

yönelik şiddet eylemine dönüşmesi muhtemel tehlikeli bir nefret söylemi üretilmiş oluyor. 
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Düşmanlık / Savaş Söylemi 

Başlık: Bekâr Suriyeli ayaklanması 
Gazete: Milliyet 
Tarih: 11.05.2015 
Tür: Haber  
Yazar: Damla Güler 
Hedef Grup: Suriyeliler 

Milliyet gazetesinde yayımlanan haber, Habertürk’ten farklı olarak Suriyelilerin neden Türkiye’de 

olduğunu “savaştan kaçan Suriyeliler” ifadesiyle verirken, bıçaklama iddiasını değil ama taciz 

iddialarını üç kez, Suriyelilerin “bekar” olmasını iki kez tekrarlayarak şiddet eylemini meşrulaştıracak 

bir zemin hazırlıyor. Milliyet’in haberinde, bıçaklama konusuyla ilgili bilgi, “Suriyeli olduğu öğrenilen 

bir kişinin bıçakla yaralanarak hastaneye kaldırıldığı” şeklinde yer alıyor. Bu durumda, Habertürk’te 

yayımlanan haberde Suriyeli kişinin maktul değil fail olduğu bilgisi şüpheli bir hâl alıyor; bu durum da 

ana akım medyada yer bulan bu haberi özensiz bir gazetecilik örneği haline getiriyor. Bu haberde de 

Suriyelilerin görüşlerine yer verilmediği, taraflardan birinin sözleri mutlak doğruymuşçasına habere 

taşındığı, ifadelerin müphemliğine dair bir intiba uyandırabilecek olan “taciz iddiası”, “öne sürdü”, 

“iddia etti” vb. ifadelere dahi başvurulmayarak “belirtti”, “dedi” gibi daha kesin fiillere başvurulduğu 

gözlemlendi.  
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Abartma / Yükleme / Çarpıtma 

Başlık: Atatürk’ün kurduğu bu Cumhuriyet’in DEĞERİNİ BİLİN!/Meclis’teki renklilik cumhuriyetin eseri 
Gazete: Sözcü 
Tarih: 25.06.2015 
Tür: Haber 
Yazar: İmzasız 
Hedef Grup: Ermeniler, Ezidiler, Kürtler, Müslümanlar, Romanlar 

Sözcü gazetesinin manşetinde yayımlanan bu haber, 7 Haziran seçimleri sonrasında Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nde görev alan, farklı partilere mensup milletvekillerinin dini veya etnik aidiyetleri 
üzerinden o gruba mensup herkesi “değer bilmesi gereken bir azınlık” konumuna sokuyor. Haber, 
siyaseten savunulabilecek bir konuda, kişilerin etnik ve dini aidiyetlerinin altını çizerek vekilleri bu 
aidiyetlere “rağmen” geldikleri makamın değerini bilmeleri yönünde uyarıyor. Büyük harf, ünlem 
işaretinin kullanımı, Dilek Öcalan’ın defaatle “30 bin kişinin katili Apo’nun yeğeni” olarak tanımlanıp 
“Kürt vekil” olarak nitelenmesi, “dincilerin bayraktarlığını da yapsan, azınlık da olsan” ifadeleri 
cumhuriyet rejimini yüceltmek adına söz konusu kimliklere olumsuz bir anlam yüklemiş oluyor ve 
toplumda kırılgan konumda olan grupların kırılganlığının daha da artmasına hizmet ediyor. 
Vekillerden Ravza Kavakçı için “İslamcı”, “siyasal İslamcı” ifadeleri kullanılmış olsa da aynı görüşe 
sahip ve kendisiyle aynı partiye mensup vekiller yerine İslam inancına göre örtünmüş bir kadın vekilin 
kullanılması ister istemez o inanışa sahip insanları da içine katan bir hâl alıyor.  
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Abartma / Yükleme / Çarpıtma 

Başlık: Yakala yakala bitmiyor 
Gazete: Ortadoğu 
Tarih: 29.5.2015 
Tür: Haber 
Yazar: İmzasız 
Hedef Grup: Afganlar, Suriyeliler 

Sahil Güvenlik Komutanlığı tarafından Ege Denizi’inde yürütülen “Ege’de Umut Harekatı” kapsamında 
gerçekleştirilen arama-kurtarma operasyonları sırasında yasadışı yollarla yurtdışına çıkmak isteyen 
kişilerin hasar gören tekneden kurtarıldığı ve bu yolculuğun ticaretini yapanların yakalandığı bilgisi 
aktarılıyor. Önemli bir konuyu ele alan gazete, kullandığı başlıklaysa söz konusu kişileri birer “av” 
konumuna indirgemiş, “tükenmesi gereken canlılar” olarak tanımlamış oluyor.    
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Abartma / Yükleme / Çarpıtma 

Başlık: Türk topraklarına kiliseler yapılacak11 
Gazete: Yeni Mesaj 
Tarih: 02.06.2015 
Tür: Haber 
Yazar: İmzasız (Yeni Mesaj/Lefkoşa) 
Hedef Grup: Rumlar 

Haberde, Kıbrıs’ta KKTC ile Rum kesimi arasında devam eden müzakerelere dair gelişmeler 
aktarılırken Rum kesiminin muhalefet partisi ve Rum basını tarafından iki toplumlu federasyon 
çözümünün Rum kesimi için ekonomik maliyetinin tartışıldığı belirtiliyor. Haberde, Kıbrıs sorununda 
çözüme ulaşmak için her iki tarafta yapılacak olan referandumun kabul edilmesi halinde ise ortaya 
çıkacak sonuç, “Türklerin yaşadığı topraklar Rumlara devredilecek ve bu topraklara kiliseler inşa 
edilecek” olarak özetleniyor. Ayrıca, Rum Politis gazetesinde duruma dair yapılan değerlendirmeler 
arasında yer alan “Çözümün ertesi günü ortaya çıkacak ekonomik sorunlara göz atalım, insanların yer 
değiştirmesi ve yeniden iskân edilmesi anlaşmasının uygulanmasıyla Kıbrıslı Türklerin Rum 
mallarından çıkması ve yeni evlerine yerleşmeleri için yeni siteler inşa edilmesi gerekecek. Rumların, 
Kıbrıs Rum idaresine iade edilecek mülklerine geri dönüp yerleşmeleri için evlerin tamir edilmesi 
gerekecek. O zaman da yollar, kanalizasyon sistemleri, su ve elektrik şebekeleri gibi altyapılar 
gerekecek. Yeni okul ve kiliseler inşa edilmesi gerekecek” ifadeleri Yeni Mesaj gazetesi tarafından 
“Rumların hedefi Türklerin mallarına konmak” olarak alt başlık haline getiriliyor. Öte yandan, aynı 
gazete haberinde yer alan “Elbette bütün bu çalışmaların, Kıbrıs Rum idaresi altında Güney Kıbrıs'a 
dönmeyi tercih edecek Kıbrıslı Türkler için de yapılması gerekecek.” ifadeleri alıntılanmakla birlikte 
göz ardı ediliyor. Böylece Politis’in haberinden belli bölümler ön plana çıkarılarak Rumların, Türklerin 
topraklarına ve mallarına göz koyduğu ima ediliyor ve Rumlar hedef gösteriliyor. 
 

                                                           

11
 Bu örneğin açıklaması, doğrudan www.nefretsoylemi.org sitesinden alınmıştır: 

http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2824&bolum=sizden  

http://www.nefretsoylemi.org/
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2824&bolum=sizden
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DİĞER DEZAVANTAJLI GRUPLAR 

Hedef aldığı gruplar bakımından (kadın, lezbiyen, gey, biseksüel, trans, interseks / LGBTİ12) ilk 

bölüme dâhil edilmeyen 109 içerik ve ilk bölümde yer alan, ancak içerikte hedeflenen diğer grup 

açısından incelenen 19 yazı olmak üzere toplam 128 yazı bu bölümde söylem yönünden incelendi. 

Aşağıdaki şekilde de görüldüğü üzere bu yazıların 7’sinde hem LGBTİ’ler hem kadınlar hedef alındı; 

dolayısıyla, gruplar ayrı ayrı incelendiğinde toplam içerik sayısının 135’e ulaştığı görülebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

Özellikle de LGBTİ’lere yönelik içeriğin artış göstermesinde, her yıl Haziran ayının son Pazar günü 

İstanbul’da İstiklal Caddesi’nde yapılan Onur Yürüyüşü gündemi etkili oldu. Önceki yıllarda sorunsuz 

bir şekilde gerçekleştirilen Onur Yürüyüşü’nün Müslümanlar için önemli bir ay olan Ramazan ayı 

içinde kalması, polis tarafından gaz ve tazyikli su kullanımı, ülkenin genel toplumsal ve siyasal 

bağlamıyla birlikte, bu yılki yürüyüşün daha çok ele alınmasına yol açtı. Ayrıca, Halkların Demokratik 

Partisi’nin (HDP), milletvekili seçimlerinde eşcinsel bir aday göstermesi, konunun bu bağlamda da 

sıklıkla ele alınmasına yol açtı. HDP ve Cumhuriyet Halk Partisi açısından, LGBTİ bağlantılı konulara 

verilen herhangi bir destek, çeşitli yayınlar tarafından itibarsızlaştırma unsuru olarak kullanıldı. 

Kadınlar ise, siyasetçi Bülent Arınç’ın konuşma yaptığı sırada tepki gösteren HDP milletvekili Nursel 

Aydın’a,  Arınç’ın “Hanımefendi sus, bir kadın olarak sus” dediği olay dışında, belli bir gündemden 

bağımsız olarak, tamamen kadına atfedilen değerler, toplumsal/ahlaki normlar ve bunlara uygunluk 

doğrultusunda nefret söylemine maruz kaldı. 

“Diğer dezavantajlı gruplar” başlığı altında incelenen 128 içerikten 83’ü (%64.8) sadece LGBTİ’lere 

yönelik nefret söylemi içeriyor, diğer gruplarla ortak haberler eklendiğinde bu sayı 135 içerikte 

                                                           

12
 İncelenen yazılarda hâlâ “travesti” ifadesi kullanılabiliyor olsa da, bu ifadenin yanlış kullanımından dolayı tüm 

yazılar için LGBTİ kısaltması tercih edilmiştir. Travesti denildiğinde aslında genellikle trans kişilerden 
bahsedilmektedir. Travestisizm, karşı cinsin kıyafetlerini giymeyi, karşı cins gibi davranmaktan hoşlanmayı 
içeren bir durumken trans kişiler, cinsiyet değişim ameliyatı geçirmiş olsalar da olmasalar da, kendilerini karşı 
cins kimliğiyle tanımlamaktadırlar. 
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103’e (%76.2) ulaşıyor. Sadece kadına yönelik nefret söylemi de, incelenen dönem ve yayınlar içinde 

21 kez (%16.4), ortak haberler eklendiğinde 135 içerikte 32 kez gözlemlendi (toplam yazıların %23.7). 

Grafik 15 

 

Nefret söylemi içerdiği tespit edilen 128 yayının, 45'ini haberler, 68'ini köşe yazıları, 15’ini de “Diğer” 

kategorisindeki (arşiv, özel sayfa, editör yazısı) yazılar oluşturuyor. Bu dönemde de köşe yazıları ve 

haberler arasındaki farkın görece az olduğunu görüyoruz. Diğer bölümde de değindiğimiz üzere bu 

durum gazetecilik açısından kötü bir gelişme olsa da müdahale yollarının artması bakımından olumlu 

bir unsur olarak da değerlendirilebilir. 

İncelenen yazıların 8’i muhabir imzasıyla, 10’u gazete birimi imzasıyla yayımlandı. Toplam 45 haberde 

18 yazının (%40) kaynak gösterilerek yayımlandığı görülüyor. Önceki dönemde olduğu gibi bu 

dönemde de Vahdet, 29 içerikle LGBTİ'ler ve kadınlar hakkında en çok nefret söylemi üreten yayın 

olurken Milli Gazete, 24 yayınla ikinci sırada yer aldı. Daha sonra gelen Yeni Akit gazetesi 17 yayınla 

ulusal medyada LGBTİ'lere ve kadınlara yönelik nefret söylemini dolaşıma soktu. Yerel medyadaysa 

önceki dönem görülen tek bir yayına karşın bu dönem 19 farklı yayında 24 içerikle karşılaşıldı. 10’dan 

az içerikte nefret söylemi üreten ulusal gazetelerin listesi aşağıda görülebilir: 
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Milat 8 

Diriliş Postası 5 

Yeni Söz 3 

Ortadoğu 3 

Yeniçağ 2 

Türkiye 2 

Şok 2 

Yeni Şafak 2 

Aydınlık 2 

Milliyet 1 

Sözcü 1 

Star 1 

Vatan 1 

Zaman 1 

Yerel basında ise 4 yayınla LGBTİ’ler ve kadınlar hakkında nefret söylemi üreten Diyarbakır Haber ve 

3 yayınında nefret söylemi bulunan Ankara Haber Vaktim dışında 17 yayında13 1’er içerikle nefret 

söylemi üretildi. 

  

                                                           

13
 Adana Günlük, Ankara Anadolu Gazetesi, Ankara Haber Vaktim, Antalya Gündem, Çanakkale Kalem, Çorum 

Kent Haber, Denizli Deha 20, Diyarbakır Haber, Diyarbakır Özgür Haber, Diyarbakır Söz, Eskişehir Sakarya, 
Gazete İstanbul, Gerçek Medya, Kayseri Gündem, Konya Hakimiyet, Özgür Kocaeli, Samsun Denge, Yeni Konya, 
Dokuz Sütun. 



Medyada Nefret Söylemi: Mayıs - Ağustos 2015 

66 

 

MAYIS – AĞUSTOS 2015 DÖNEMİNDE DEZAVANTAJLI GRUPLAR KISMINDA SEÇİLEN 

HABERLER 

Tarih Gazete Tür Yazar Başlık Hedef 
Grup(lar) 

Nefret Kategorisi 

01.05.2015 Vahdet Haber Vahdet ŞEHİTLERİN KEMİKLERİNİ 
SIZLATTILAR / CAMİDE 
EŞCİNSEL PANELİ  

LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

04.05.2015 Vahdet Köşe 
Yazısı 

Mehmet 
Şevket Eygi 

Müslüman Hanımefendiler  Kadın Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

06.05.2015 Vahdet Haber KÜLTÜR 
SERVİSİ 

SAPIKLIK KOL GEZİYOR LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

06.05.2015 Diyarbakır 
Haber 

Köşe 
Yazısı 

Eyüphan Kaya O Selahaddindi, bu ise 
Salahattin  

LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

08.05.2015 Zaman Özel 
Sayfa 

Zaman Mazeretler arkasına sığınmayan 
altın nesil / Annelerin yüksek 
fazileti  

Kadın Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

08.05.2015 Milli 
Gazete 

Köşe 
Yazısı 

Abdülkadir 
Özkan 

Esas sorun Doğu ile Batı 
arasında sıkışıp kalmak  

Kadın Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

11.05.2015 Vahdet Haber Vahdet DEVLET DESTEKLİ SAPKINLIK LGBTİ   

11.05.2015 Vahdet Özel 
Sayfa 

Yiğit Doğaner ANNELER LÜTFEN EVİNİZE 
DÖNÜN  

Kadın Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

11.05.2015 Türkiye Köşe 
Yazısı 

Ömer 
Söztutan 

Erkeklerden tavsiyeler...  Kadın Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

12.05.2015 Milli 
Gazete 

Köşe 
Yazısı 

Şakir Tarım Bir kapı en fazla üç kere çalınır  LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

13.05.2015 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Haber Ankara Haber 
Vaktim 

EŞCİNSEL MODACIYA BÜYÜK 
ŞOK!  

LGBTİ   

13.05.2015 Diriliş 
Postası 

Köşe 
Yazısı 

Selahaddin E. 
Çakırgil 

İdeali isterken, realiteyi 
unutmamak…  

LGBTİ Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

13.05.2015 Şok Haber Şok BOZDUR DA GEL! Kadın Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

13.05.2015 Ortadoğu Köşe 
Yazısı 

Şükrü Alnıaçık Sarayın Bekçi Köpekleri!  Kadın Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

14.05.2015 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete Sapık başbakan "evleniyor"  LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

15.05.2015 Diyarbakır 
Haber 

Köşe 
Yazısı 

Eyüphan Kaya TÜSEV'e Yakışmadı! LGBTİ, 
Kadın 

Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

19.05.2015 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete Kiliseden sapık “evliliğe” onay  LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

19.05.2015 Vahdet Haber Vahdet DEVLETİN ÜNİVERSİTESİNDE 
SAPKIN YÜRÜYÜŞ/ÜNİVERSİTE 
DESTEKLİ SAPKIN YÜRÜYÜŞ 

LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

21.05.2015 Yeni Akit Haber Serdar 
Arseven-
Mehmet 
Aytekin 

HDP gün geçtikçe eriyor  LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

25.05.2015 Yeni Şafak Köşe 
Yazısı 

Hikmet Genç HDP’ye oy verin ayol!... LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

26.05.2015 Yeni Akit Haber Haber Merkezi HDP homo’lara kucak açtı LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

26.05.2015 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete Bu çağın Lut Kavmi AVRUPA  LGBTİ Düşmanlık / Savaş 
Söylemi 

http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2661&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2661&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2661&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2672&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2689&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2699&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2699&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2855&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2855&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2855&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2877&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2877&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2895&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2898&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2898&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3018&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2951&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2875&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2875&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3117&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3117&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3066&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3182&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3005&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3141&bolum=bizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2750&bolum=sizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2751&bolum=sizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2751&bolum=sizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2751&bolum=sizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2761&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2904&bolum=bizden
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26.05.2015 Yeni Akit Özel 
Sayfa 

Yeni Akit EŞCİNSEL EVLİLİK YAPMAK 
İSTEYEN SAPKINLAR HDP’YE OY 
VERECEK 

LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

26.05.2015 Diyarbakır 
Haber 

Köşe 
Yazısı 

Eyüphan Kaya HDP'Yİ KÜÇÜK DÜŞÜRMEYİN! LGBTİ, 
Kadın 

Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

26.05.2015 Yeni Akit Köşe 
Yazısı 

Hasan 
Karakaya 

Siz Sırat Köprüsü’nü "Audi" ve 
"Homobil"lerle mi 
geçeceksiniz?  

LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

26.05.2015 Yeni Akit Haber Serdar 
Arseven / 
Mehmet 
Aytekin 

Demirtaş'tan utanıyoruz  LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

27.05.2015 Yeni Akit Haber Hüseyin 
Kulaoğlu 

CHP ve HDP’den homo’lara 
destek  

LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

27.05.2015 Yeni Akit Köşe 
Yazısı 

Ali İhsan 
Karahasanoğlu 

Homoseksüele verilen oy 
teheccüd ile affettirilir mi?  

LGBTİ Düşmanlık / Savaş 
Söylemi 

27.05.2015 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
Yazısı 

Seyit Mehmet 
Deniz 

Selocan’ın özendiği Robin, bir 
haydut  

LGBTİ, 
Kadın 

Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

27.05.2015 Aydınlık Köşe 
Yazısı 

Rıza Zelyut Osmanlı Türk düşmanıydı  LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

27.05.2015 Milli 
Gazete 

Köşe 
Yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

Pislik içinde temiz kalmaya 
çalışıyoruz  

LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

28.05.2015 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete Vatikan bir öyle bir böyle  LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

29.05.2015 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete Kilisenin kapısı sapkınlığa açıldı  LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

29.05.2015 Yeni Söz Köşe 
Yazısı 

Ömer Evsen Transeksül ve gay adaylar  LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

29.05.2015 Vahdet Haber Muhammet 
Erdoğan 

RUS'U BİLE SOLLADILAR LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

29.05.2015 Gerçek 
Medya 

Köşe 
Yazısı 

İsmail 
Hünerlice 

Ahir zaman alametleri ile ilgili 
hadisler  

Kadın Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

31.05.2015 Eskişehir 
Sakarya 

Köşe 
Yazısı 

Hakkı Sağlam HİÇ LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

01.06.2015 Denizli 
Deha 20 

Köşe 
Yazısı 

Atilla Sezener ÖFKEYLE BİRLİKTE AKIL DA 
UÇAR 

Kadın Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

02.06.2015 Vahdet Köşe 
Yazısı 

İsmail Aybey Çalışan Kadın Sendromu Kadın ns göremiyorum 
ben burada 

02.06.2015 Milat 
Gazetesi 

Haber Özlem Doğan Kürtlerden bir eşcinsel için oy 
istiyorlar  

LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

03.06.2015 Vahdet Köşe 
Yazısı 

Nusret Çiçek Farzedin Bugün 8 Haziran  Kadın Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

03.06.2015 Vahdet Haber Haber Merkezi DURDURUN BU REZALETİ LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

04.06.2015 Şok Haber Şok BU KADIN ADAMI KATİL EDER! Kadın Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

04.06.2015 Milli 
Gazete 

Köşe 
Yazısı 

Meryem Nida ONE MINUTE-2 LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

04.06.2015 Yeni Söz Köşe 
Yazısı 

Zihni Çakır Ülkücüler sandığa bu fotoğrafla 
gidecek  

LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

05.06.2015 Vahdet Özel 
Sayfa 

Vahdet AÇIKLIK-SAÇIKLIK SADAKATİ 
KIRAR  

Kadın Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

05.06.2015 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
Yazısı 

Ramazan 
Kayan 

Cinsellik cinneti  Kadın Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

05.06.2015 Çanakkale 
Kalem 

Köşe 
Yazısı 

vildan abla Bazıları Suriyeli seviyormuş  Kadın Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3068&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3068&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3068&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3081&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3156&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3156&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3156&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3171&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3013&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3013&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3109&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3109&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2920&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2920&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3119&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3147&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3147&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3014&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2826&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2832&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2836&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2837&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2837&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2817&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2917&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2917&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2822&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2825&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2825&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2926&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2808&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3000&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2969&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3076&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3076&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3025&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3025&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3126&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3136&bolum=bizden
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05.06.2015 Diyarbakır 
Haber 

Köşe 
Yazısı 

Mehmet Zeki 
Özer 

BU HALK LUT KAVMİ Mİ? LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

05.06.2015 Ortadoğu Köşe 
Yazısı 

Fikri Atılbaz Yalan Dünyanın Yalancıları  LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

05.06.2015 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete AKP'NİN GÜNAHLARINA BENİ 
ORTAK ETMEYİN 

LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

05.06.2015 Dokuz 
Sütun 

Köşe 
Yazısı 

Ergun Kaftancı Birer cümleyle  LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

08.06.2015 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
Yazısı 

Muhammed 
Özkılınç 

Şükür yerine isyan  Kadın Düşmanlık / Savaş 
Söylemi 

08.06.2015 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete UKRAYNA'DA SAPIKLARIN 
YÜRÜYÜŞÜNDE ARBEDE 

LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

08.06.2015 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
Yazısı 

Seyit Mehmet 
Deniz 

Halkın devrimi  LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

09.06.2015 Vahdet Köşe 
Yazısı 

Mehmet 
Şevket Eygi 

Çıplaklık ve Tesettür  Kadın Düşmanlık / Savaş 
Söylemi 

12.06.2015 Vahdet Özel 
Sayfa 

Cübbeli 
Ahmet Hoca 

İNSANLARA KATLANMAK 
BÜYÜK İBADETTİR / 
Çocuklarınıza namazı emredin  

Kadın Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

12.06.2015 Vahdet Haber Vahdet SAPKINLAR 'BAYRAM' EDİYOR LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

15.06.2015 Vahdet Haber HABER 
MERKEZİ 

SAPKINLARA ABD DESTEĞİ  LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

15.06.2015 Yeni Akit Haber Mehmet 
Özmen 

AKGÜNDÜZ’Ü hedefe koydular  LGBTİ Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

16.06.2015 Vahdet Haber HABER 
MERKEZİ 

SAPKIN TAHRİK  LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

21.06.2015 Yeni Şafak Köşe 
Yazısı 

Hayrettin 
Karaman 

İbadet açık, kabahat gizli 
olacaktır 

LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

22.06.2015 Vahdet Özel 
Sayfa 

Hayrettin 
Karaman 

HÜKÜMET GÖREVE  LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

24.06.2015 Çorum 
Kent 
Haber 

Haber Çorum Kent 
Haber 

‘Sapkınlığın yaygınlaştırılması 
hak olamaz’ 

LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

26.06.2015 Kayseri 
Gündem 

Köşe 
Yazısı 

Vedat Önal BÜYÜKŞEHİRLERİN GAFLET 
DOLU YAŞAMI  

Kadın Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

26.06.2015 Diyarbakır 
Söz  

Özel 
Sayfa 

Diyarbakır Söz İslam’da örtünme-2  Kadın Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

26.06.2015 Samsun 
Denge 

Özel 
Sayfa 

Samsun 
Denge 

MÜSLÜMAN’IN DİYET YAPMASI 
CAİZ Mİ?  

LGBTİ, 
Kadın 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

26.06.2015 Vahdet Haber Enes Babacan ŞEHİTLİK DERGAHINDA SAPKIN 
KONSER  

LGBTİ Düşmanlık / Savaş 
Söylemi 

26.06.2015 Adana 
Günlük 

Köşe 
Yazısı 

Süleyman 
Canbolat 

BAŞINI KIÇINI OYNATANA 
GAZETECİ denmez!  

LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

26.06.2015 Konya 
Hakimiyet 

Köşe 
Yazısı 

Serdar Usman YABANCI HAYRANLIĞIMIZ NİÇİN 
BİTMEZ Kİ? 

LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

26.06.2015 Diriliş 
Postası 

Köşe 
Yazısı 

Selahaddin E. 
Çakırgil 

‘Dev’ler su başlarını tutmuş ve 
taa baştan, başeğdiriyorlar..  

LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

26.06.2015 Diyarbakır 
Özgür 
Haber 

Köşe 
Yazısı 

Ömer Evsen Toplumun Ahlakını Korumak 
Görevdir  

LGBTİ Düşmanlık / Savaş 
Söylemi 

29.06.2015 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
Yazısı 

Seyit Mehmet 
Deniz 

Halkların kardeşliği mi? LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

29.06.2015 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete ADIM ADIM ONURSUZLUK LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2881&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2990&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3028&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3028&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3137&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3164&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2880&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2880&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2948&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3120&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2860&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2860&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2860&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2854&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2634&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2635&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2866&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2788&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2788&bolum=sizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3041&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3041&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3115&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3163&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3163&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2931&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2931&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2964&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2964&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3039&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3039&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3122&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3122&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3152&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3152&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2897&bolum=bizden
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29.06.2015 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete SAPIKLARIN ONURU DA 
VARMIŞ!  

LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

29.06.2015 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete Amerika tamamen sapıttı!  LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

29.06.2015 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Haber Ankara Haber 
Vaktim 

BATI, BATIYOR LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

29.06.2015 Yeni Akit Köşe 
Yazısı 

Ali İhsan 
Karahasanoğlu 

Berkin yaşasa, Gamzenin 
rezidansını taşlardı!  

LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

29.06.2015 Vahdet Haber HABER 
MERKEZİ 

BU CHP'YLE Mİ? LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

30.06.2015 Gazete 
İstanbul 

Haber HABER 
MERKEZİ 

BU KADAR DA İBN..LİK OLMAZ  LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

30.06.2015 Diriliş 
Postası 

Köşe 
Yazısı 

İbrahim Kılıç Salyangoz AVM  LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

30.06.2015 Diriliş 
Postası 

Köşe 
Yazısı 

Arzu Erdoğral İnsanoğlunun yaratılışı adına 
tehlikenin farkındayız  

LGBTİ Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

01.07.2015 Vahdet Haber Vahdet HDP SAPKINLARI MECLİS'E 
TAŞIDI 

LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

01.07.2015 Diriliş 
Postası 

Köşe 
Yazısı 

Nihat Nasır Tayyip Erdoğan ve AK Parti'ye 
karşı, 'Gökkuşağı' ittifakı!  

LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

02.07.2015 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete Eşcinsellik sapkınlıktır LGBTİ Düşmanlık / Savaş 
Söylemi 

02.07.2015 Yeni Akit Köşe 
Yazısı 

Hasan 
Karakaya 

Sanki Lût Kavmi hortlamış, 
Taksim’e gelmiş! 

LGBTİ Düşmanlık / Savaş 
Söylemi 

02.07.2015 Milli 
Gazete 

Köşe 
Yazısı 

Ahmet Efe TAKSİM DE BİR LANETLİK 
GÜRÛH 

LGBTİ Düşmanlık / Savaş 
Söylemi 

02.07.2015 Milli 
Gazete 

Köşe 
Yazısı 

Meryem Nida Düşünüp akletmez misiniz?  LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

02.07.2015 Yeni Akit Köşe 
Yazısı 

Kenan Alpay Son Kara Ütopya: Ahlaksız ve 
Şerefsiz Toplum  

LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

02.07.2015 Yeniçağ Köşe 
Yazısı 

İsrafil 
Kumbasar 

AKP Yeni Türkiye ve geldiğimiz 
nokta 

LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

03.07.2015 Yeni Akit Haber Yeni Akit Sapkın eyleme suç duyurusu / 
Sapkınlardan ahlaksız eylem  

LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

03.07.2015 Yeni Akit Köşe 
Yazısı 

Merve Kavakçı 
İslam 

Hangi "onur"...  LGBTİ Düşmanlık / Savaş 
Söylemi 

03.07.2015 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
Yazısı 

Selvigül 
Kandoğmuş 
Şahin 

Yüzleşme  LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

03.07.2015 Yeni Akit Köşe 
Yazısı 

Şevki Yılmaz Planlar, planlarla!  LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

06.07.2015 Milli 
Gazete 

Köşe 
Yazısı 

Ahmet Yavuz HDPYE ‘LGBTİ ULTİMAT0MU!’ LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

07.07.2015 Özgür 
Kocaeli 

Köşe 
Yazısı 

Zeki Canşi EŞCİNSELLİK MİKROBU! LGBTİ Düşmanlık / Savaş 
Söylemi 

07.07.2015 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete SAPIKLAR YİNE YÜRÜDÜ LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

08.07.2015 Vahdet Köşe 
Yazısı 

Sema Maraşlı ‘Kadına Şiddet’ Haberleri 
Eşcinselliğe Teşvik Ediyor 

LGBTİ Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

09.07.2015 Yeni Söz Özel 
Sayfa 

Erdal Şimşek Fetullahçı Terör Örgütü'nün 
ilham kaynağı: Tapınakçılar  

Kadın Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

09.07.2015 Vahdet Haber Vahdet CHP'NİN SAPKIN AŞKI TAVAN 
YAPTI 

LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2903&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2903&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2907&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2949&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2963&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2963&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2975&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2987&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3040&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2979&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2979&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2569&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2569&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2570&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2570&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2585&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2585&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2588&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2589&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2589&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2590&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2590&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2644&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2644&bolum=bizden
http://www.nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2757&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2629&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2645&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2630&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2631&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2625&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2625&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2619&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2619&bolum=bizden
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09.07.2015 Yeni Akit Köşe 
Yazısı 

Serdar 
Demirel 

Paylaşan ülkeyi Allah (c. c) 
korur 

LGBTİ Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

10.07.2015 Milli 
Gazete 

Yazı 
Dizisi 

Burhanettin 
Can 

Şeytanın peşinden koşan bir 
sapkınlık hareketi olarak 
eşcinsellik -1  

LGBTİ Düşmanlık / Savaş 
Söylemi 

10.07.2015 Vahdet Haber Selim Ercan SAPKINLARIN ALTINDAN 
YAHUDİ ÇIKTI/ SAPKINLIĞIN 
ALTINDAN DA YAHUDİ ÇIKTI  

LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

13.07.2015 Vahdet Haber Vahdet GELENEKLİ GÖRENEKLİ 
SAPKINLIK  

LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

15.07.2015 Sözcü Özel 
Sayfa 

Ramazan 
Güntay 

Sorun büyütülmemeli dargın 
durulmamalıdır!  

Kadın Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

15.07.2015 Vatan Özel 
Sayfa 

Süleyman 
Ateş 

Lut kıssası çerçevesinde LGBT 
yürüyüşü  

LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

16.07.2015 Milliyet Köşe 
Yazısı 

Doğan Heper BAYRAM VE SEÇİM / Anneye 
Babalar Dikkat  

Kadın Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

16.07.2015 Vahdet Haber Haber Merkezi SAPKINLARA ‘TRANS EVİ’  LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

16.07.2015 Milli 
Gazete 

Köşe 
Yazısı 

Mehtap 
Kayaoğlu 

Gençliğin başa çıkamadığı 
sorunlar / Sapkınlık arttı  

LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

17.07.2015 Milli 
Gazete 

Yazı 
Dizisi 

Burhanettin 
Can 

Şeytanın peşinden koşan bir 
sapkınlık hareketi olarak 
eşcinsellik -2 / Eşcinsellik bir 
hastalık mı yoksa bir yaşam 
tarzı mı? 

LGBTİ Düşmanlık / Savaş 
Söylemi 

20.07.2015 Aydınlık Köşe 
Yazısı 

Doğu Perinçek Özgürlükler ve ters özgürlükler  LGBTİ Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

24.07.2015 Milli 
Gazete 

Yazı 
Dizisi 

Burhanettin 
Can 

Eşcinsellik Toplumların Helakine 
Neden Olan Büyük Bir Günahtır  

LGBTİ Düşmanlık / Savaş 
Söylemi 

31.07.2015 Vahdet Haber HABER 
MERKEZİ 

TERÖR EYLEMLERİNDE 28 
ŞUBAT İZLERİ 

LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

31.07.2015 Yeni Akit Özel 
Sayfa 

Halis Arlıoğlu TERÖRE SAHİP ÇIKAN 
TERÖRİST, DİNSİZE SÂHİP 
ÇIKAN DİNSİZDİR!'  

LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

05.08.2015 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
Yazısı 

Sefer Aşır 
Eraslan 

Kadın olarak sen sus!  LGBTİ, 
Kadın 

Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

10.08.2015 Star Köşe 
Yazısı 

Ahmet Hamdi 
Çamlı 

Tedavüle giren Hocalar..!  LGBTİ Abartma / 
Yükleme Çarpıtma 

11.08.2015 Yeniçağ Köşe 
Yazısı 

Özcan Yeniçeri Örgüt oyununa gelmek!  LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

13.08.2015 Türkiye Köşe 
Yazısı 

Fuat Uğur FİGEN YUKSEKDAG VE RUH 
KANSERİ KADINLAR 

Kadın Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

14.08.2015 Vahdet Haber HABER 
MERKEZİ 

OLACAĞI BUYDU LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

17.08.2015 Yeni 
Konya 

Köşe 
Yazısı 

Alaettin Ekizer Seçimden Önce Selocan, Barajı 
Aşınca SeloKAN  

LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

17.08.2015 Yeni Akit Köşe 
Yazısı 

Ali İhsan 
Karahasanoğlu 

Teröriste o muamele de yanlış, 
"onurlu" demek de!  

LGBTİ Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

25.08.2015 Vahdet Köşe 
Yazısı 

Mustafa 
Özcan 

Yan Yana Mücadele Ederek 
Namusu Aşmak!  

LGBTİ, 
Kadın 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

26.08.2015 Antalya 
Gündem 

Köşe 
Yazısı 

Sabiha Nevin 
İslam 

BAŞ ÖRTÜSÜ-TESETTÜR-
(ÖRTÜNME): VE MİNİ ŞORT! 

Kadın Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2621&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2621&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2624&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2624&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2624&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2628&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2628&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2628&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2636&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2636&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2905&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2905&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3065&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3065&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3188&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3188&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2646&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3059&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3059&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2576&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2637&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2637&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2777&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2777&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2778&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2778&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2778&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2584&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2591&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3038&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2548&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3049&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3049&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3145&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3145&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2611&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2611&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3157&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3157&bolum=bizden
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26.08.2015 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Köşe 
Yazısı 

Mustafa 
Özcan 

Yan Yana Mücadele Ederek 
Namusu Aşmak! 

LGBTİ, 
Kadın 

Abartma / 
Yükleme / 
Çarpıtma 

26.08.2015 Vahdet Haber Vahdet BM'DE SAPKIN TOPLANTISI LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

26.08.2015 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete BM'DE GAYRIMEŞRÛ TOPLANTI LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

29.08.2015 Ortadoğu Köşe 
Yazısı 

Şükrü Alnıaçık Son Diz Bükücü!..  LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

31.08.2015 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
Yazısı 

Seyit Mehmet 
Deniz 

Köpek de olduk!  LGBTİ Küfür / Hakaret / 
Aşağılama 

  

http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2888&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=3090&bolum=bizden
http://nefretsoylemi.org/detay.asp?id=2564&bolum=bizden


Medyada Nefret Söylemi: Mayıs - Ağustos 2015 

72 

 

KATEGORİLERDEN ÖRNEKLER 

Düşmanlık / Savaş Söylemi 

Başlık: Çıplaklık ve tesettür 
Gazete: Vahdet 
Tarih: 09.06.2015 
Tür: Köşe Yazısı 
Yazar: Mehmet Şevket Eygi 
Hedef Grup: Kadın 

Mehmet Şevket Eygi, “Çıplaklık ve Tesettür” başlıklı yazısında, kadınların nasıl giyinmesi gerektiği 
hakkında öğütler veriyor. “İslam'da hür ve haysiyetli kadınlar örtünür” iddiasında bulunan Eygi, 
“Kadın ve kızlara yapılan tecavüzlerin sebeplerinden biri, açık saçık giyinerek erkekleri tahrik 
etmektir” sözleriyle kadınların her gün maruz kaldığı cinsel saldırıları, kadınların giyinişleri ve 
davranışlarıyla ilişkilendirerek meşrulaştırıyor, maruz kaldığı şiddetin sorumlusu olarak kadının 
kendisini gösteriyor. Eygi böylelikle, kadının yaşam hakkını tehdit eden eylemleri haklı göstererek 
sadece kadınlara yönelik nefret söylemi üretmiyor, aynı zamanda en temel insan haklarından birini de 
tehdit etmiş oluyor. Eygi, kendi çizdiği sınırlar içerisinde yer almayan kadınları toplumu “çürütme” 
potansiyeli olan tehlikeli unsurlar olarak resmediyor ve kadınları her türlü şiddet eylemine açık birer 
hedef haline getirmiş oluyor. 
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Düşmanlık / Savaş Söylemi 

Başlık: Eşcinsellik sapkınlıktır 
Gazete: Milli Gazete 
Tarih: 02.07.2015 
Tür: Haber 
Yazar: İsimsiz 
Hedef Grup: LGBTİ 

Diyanet-Sen Genel Başkanı Mehmet Bayraktutar’ın görüşlerine yer verilen haberde, Bayraktutar’ın 
sözleri başlığa taşınıyor; ancak tırnak içinde kullanılmadığından başlık, doğrudan gazete tarafından 
yazılmış gibi görünüyor. Bu da gazetenin bahsi geçen görüşleri olumladığı çıkarımı yapılmasına yol 
açıyor. Nitekim, haberin spotunda da Onur Yürüyüşü, “LGBTİ’li sapkınların her türlü ahlaksızlığı yaptığı 
ve dini değerlerle dalga geçtiği yürüyüşler” olarak tanımlanırken gazete LGBTİ kimliğini sapkınlık, 
ahlaksızlıkla ilişkilendirerek nefret söylemi üretiyor. Haberdeki “Pek çok kavmin sapkınlıklar nedeniyle 
yok olduğu”na dair hatırlatmaysa LGBTİ’lerin yaşam haklarını tehdit ediyor. İslami referanslar 
çerçevesinde kabul edilemeyeceği ortaya konan eşcinsellikle ilgili bu referanslara bağlı kalmak inanç 
hürriyeti kapsamında değerlendirilebilecek olsa da söz konusu referansların “yok etme”, “helak 
etme” kısmının altının kalınca çizilmesi, ilgili grubu kamusal alan ve mekanlarda hiçliğe itme, ilgili 
kimliğe sahip kişilerin hayatını tehlikeye atma riskini taşıyor. 



Medyada Nefret Söylemi: Mayıs - Ağustos 2015 

75 

 

 

 



Medyada Nefret Söylemi: Mayıs - Ağustos 2015 

76 

 

Düşmanlık / Savaş Söylemi 

Başlık: Sanki Lût Kavmi hortlamış, Taksim’e gelmiş! 
Gazete: Yeni Akit 
Tarih: 02.07.2015 
Tür: Köşe Yazısı 
Yazar: Hasan Karakaya 
Hedef Grup: LGBTİ 

Hasan Karakaya, Onur Yürüyüşü’nden yola çıkarak yazdığı yazısının ilk paragraflarında, LGBTİ’nin ne 

olduğunu açıklamaya çalışırken hakaret sözcükleri kullanıyor. “Bunlar mı insan?” ara başlığıyla devam 

eden yazının bu ara başlığı da dahil olmak üzere, LGBTİ’lerin devlet tarafından “belli merkezlerde 

toplanması, ‘psikolojik tedavi’ süreçlerine sokulması ve iyi olmadan da insan içine salınmaması” 

gerektiği ifadeleri ise belli bir kimliğe mensup bir grup insanın yaşam hakkının sınırlanmasını 

savunuyor, o grubu “insan” olarak tanımlamıyor, “hayvandan aşağı mahkulat” ifadesini kullanıyor, 

kendilerini tarif ettikleri özelliklerin “düzeltilmesi gerektiği”, böylesi bir “güruha” anlayışlı 

olunamayacağı, sahip çıkılamayacağı vurgusuyla çok tehlikeli bir yok etme çağrısını içinde 

barındırıyor. Daha önceki rapor ve örneklerde de belirttiğimiz üzere, bir konu hakkında farklı düşünen 

pek çok kişi bu görüşlerini ifade etme hakkına sahiptir; ancak bu ifade etme biçimi, diğer tarafın kişilik 

haklarını zedelediği, yaşam hakkını tehdit eder hale geldiğinde bunu ‘ifade özgürlüğü’ olarak 

savunmanın imkanı kalmaz ve böylesi söylemlere müsamaha gösterilmesi büyük toplumsal çatlakların 

oluşmasına ve nefret suçlarına zemin hazırlar. Karakaya’nın yazısı da içerdiği küfür ve hakaretlerin 

yanında, şiddet çağrısıyla da bu yönde bir örnek teşkil ediyor. 
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Abartma / Yükleme / Çarpıtma 

Başlık: Özgürlükler ve ters özgürlükler 
Gazete: Aydınlık 
Tarih: 20.07.2015 
Tür: Köşe Yazısı 
Yazar: Doğu Perinçek 
Hedef Grup: LGBTİ 

Cumhuriyet gazetesinde 1999 yılında yayınlanan yazılarını genişleterek 2000 yılında “Eşcinsellik ve 

Yabancılaşma” başlıklı bir kitap çıkaran Doğu Perinçek, köşe yazısında bu kitabına da gönderme 

yapıyor. Gazete yazılarının yayınlandığı dönemde LGBTİ grupların tepkisini çeken ve yine 

Cumhuriyet’te kendisine karşı cevapların yayımlandığı Perinçek, bu yazısında da tutarlı argümanları 

bir araya getiriyor görünmekle birlikte aslında ingilizcede “fallacy” olarak tanımlanan türkçeyeyse 

“safsata”14 olarak çevrilen yanlış çıkarsamalarda bulunuyor. “Çağdaş tarihte iki karşıt özgürlükler 

listesi var” çıkarımını tartışılmaz bir gerçekmiş gibi ortaya koyan Perinçek, bu özgürlüklerden ilkini 

“demokratik devrimlerin insan hakları” olarak tanımlarken ikincisini “1990 sonrası küreselleşme 

sürecinde ilan edilen özgürlükler” olarak sınıflandırıyor. Bu özgürlüklerin de “özetle demokratik 

devrimlerin getirdiği milli egemenlik düzenini ve milli devletleri yıkma özgürlüğü” olduğunu belirtiyor. 

Bu özgürlüklerin başında nelerin geldiğini saymaya başladığındaysa etnik topluluklardan 

uyuşturucuya, eşcinselliğe, ensest ilişkiye uzanan bir yelpaze çiziyor. Perinçek’in saydıkları arasında 

bulunan ensest ilişkinin, yani yakın aile bireyleri arasındaki cinsel ilişkinin, kanun karşısındaki durumu 

gerek Türkiye’de gerek başka ülkelerde çeşitli biçimlerde düzenlenmiştir. Türkiye’nin de dahil olduğu 

bazı ülkelerde cinsel ilişkinin kendisi, karşılıklı rızaya dayalı olduğu sürece suç kapsamına girmezken 

birinci dereceden akrabalar arasında resmi evlilik kanunen yasaklanmıştır. Dolayısıyla bu yazıda, 

toplumsal kabulü olmadığı varsayılan ve kanunen de çeşitli kısıtlamalar getirilen bir ilişki biçiminin 

etnik topluluklar ve eşcinsellere dair özgürlükleri itibarsızlaştırmak adına, çarpıtılarak kullanılması söz 

konusudur. Birbiriyle eş olmayan durumlar eşmiş gibi gösterilerek yanlış yönlendirme yapılıyor 

diyebiliriz. 

Yazının konusu eşcinsellikle doğrudan bağlantılı olduğu için gerek başlıkta gerek yazının içinde, 

böylesi özgürlüklerin “ters özgürlükler” olduğu ifadesiyle aslında eşcinsel denildiğinde erkek 

eşcinselliğine ve anal ilişkiye bir gönderme yapılmıştır. 

Yazıda tekrarlanan sorulardan biri de “Irak’ta, Suriye’de insana yaşama hakkı bile tanımayanlar, 

eşcinsel özgürlüğü için kampanyalar yürütüyorlar. Burada size garip gelen bir şey yok mu?” 

sorusudur. Böylelikle okurda şüphe uyandırılmaya, okur, yazarın belirttiği gibi eşcinselliğin 

                                                           

14
 Ocak 2001’de Boyut Yayınevi tarafından yayınlanan “Safsata Kılavuzu” isimli kitabın aynı adı taşıyan internet 

sitesine göre: “Bir düşünceyi ortaya koyarken ya da anlamaya çalışırken yapılan yanlış çıkarsamaların 
tamamına  safsata denir.  Safsatalar, ilk anda geçerli ve ikna edici gibi gözüken ancak yakından bakıldığında 
kendilerini ele veren sahte argümanlardır. Günümüz Türkçe’sinde safsata kelimesi kusurlu akıl yürütme 
anlamını kaybetmiş, yanlış inanç manasında kullanılır olmuştur. Oysa safsata, insanın muhakeme yetisinin yanlış 
yönde kullanımıdır ve çoğu kez önyargı, eksik bilgi, batıl inançlar, duygusallık, yersiz göndermeler, acelecilik, 
özensizlik, genelleme, duygu sömürüsü, Türkçe’yi kötü kullanma gibi sebeplerden kaynaklanır. 
http://safsatakilavuzu.com/safsata%20ve%20turleri.htm  

http://safsatakilavuzu.com/safsata%20ve%20turleri.htm
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“emperyalizmin şırınga etmeye” çalıştığı bir durum olduğuna ikna edilmeye çalışılıyor. Oysa, ilk 

argümanda tanımlananların kimler olduğu, gerçekten başka insanlara yaşama hakkı tanıyıp 

tanımadıkları bilgileri geliştirilmeye, açıklanmaya, kanıtlanmaya muhtaçtır. 

Yazıda, insanın kendi cinsiyetine yabancılaştığı, insanlığın “erkeği kadın, kadını erkek olmaya 

özendiren bir ideolojik saldırıyla karşı karşıya olduğu” ifadeleri, Karl Marx’ın yabancılaşma kavramını 

eşcinselliği olumsuzlamak için çarpıtmak amacıyla kullanılıyor. Bu argümanı desteklemek amacıyla da 

aynı dönemde, aynı toplumsal ve siyasal koşullarda yaşamamış figürlerin birbiriyle karşılaştırılması ve 

güçlü tarihsel referanslar karşısında güncel örneklerin zayıflatılması amaçlanıyor.      
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Abartma / Yükleme / Çarpıtma 

Başlık: Yan yana mücadele ederek namusu aşmak!15 
Gazete: Vahdet 
Tarih: 25.08.2015 
Tür: Köşe Yazısı 
Yazar: Mustafa Özcan 
Hedef Grup: Kadın/LGBTİ 

Ağrı Valisi Musa Işın’ın, “bir ilde 40’a yakın kızın dağa kaçırılıp iğfal edildiği” yönündeki açıklamalarına 
DBP’li (Demokratik Bölgeler Partisi) Sırrı Sakık’ın cevabını ele alarak başlayan yazı, bu tartışmayı 
“Apo’nun sahte kurtarıcı kimliği ile ya da Deccal olarak ‘Kürtleri kurtarması’ karşılığında kızların 
namusu sebil olsun” çıkarımına bağlıyor. Kürtlerin geleneksel namus kavramını aştıklarının iddia 
edildiği yazıda bunun kanıtı olarak “kadın erkek dağa birlikte çıkmak” gösterilmiştir. Konuyu, “dağa 
çıkmak”, “Apo” bağlamından soyutladığımızda, yazarın doğrudan kadın-erkek varlığının birlikteliğini 
hedef aldığı, kadınları “namusu korunması gereken” varlıklar olarak değerlendirdiği, dolayısıyla kadını 
erkekle eş bir varlık olarak tanımlamadığı açıkça görülüyor. Gerçek bir olay ve gerçek ifadeler 
üzerinden yola çıkan yazar, bunları kendi dünya görüşünü meşrulaştırmak, kadının varlığını kendi 
uygun gördüğü alanlarla ve kendi uygun gördüğü biçimlerle sınırlamak için kullanıyor. Konudan 
bağımsız olarak kadının özgür iradesinin, kendi hayatı hakkında karar verme hakkının varlığını yok 
sayan yazar, “eşcinselleri partilerine davet ederek namus kavramının kadınlı erkekli bölümünü çoktan 
aştıkları (…) anlaşılmıştır”, “Eşcinselliği bile içlerine sindiren bir yapı için zina ve tecavüz artık bir 
anlam ifade etmeyecektir” ifadeleriyle de LGBTİ’leri namus kavramının dışında tanımlayıp ‘tecavüz’le 
ilişkilendirerek doğru olmayan bir yükleme yapıyor. Burada da zina gibi, geçmişte kanunen de yasak 
olan, evlilik dışı ilişkiyi tarifleyen ve toplumsal kabulü zayıf olarak nitelenebilecek bir eylem ve önemli 
kanuni yaptırımlar getiren tecavüz gibi insan bedenine yönelik kabul edilemez bir saldırı, eşcinsellikle 
ilişkilendirilerek olmayan bir bağlantı varmış gibi gösteriliyor ve yanlış mantık yürütme yoluyla söz 
konusu grup hakkında nefret söylemi üretiliyor.  

                                                           

15
 Aynı yazı, aynı başlıkla 26.08.2015 tarihinde Ankara Haber Vaktim gazetesinde de yayınlanmıştır. Yazılar, 

Hıristiyanlar ve Kürtlere yönelik nefret söylemi içeriğiyle de Düşmanlık / Savaş Söylemi kategorisinde diğer 
bölümde de incelenmiştir. 
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Küfür / Hakaret / Aşağılama 

Başlık: O Selahaddindi, bu ise Salahattin 
Gazete: Diyarbakır Haber 
Tarih: 06.05.2015 
Tür: Köşe Yazısı 
Yazar: Eyüphan Kaya 
Hedef Grup: LGBTİ 

Halkların Demokratik Partisi (HDP) eş genel başkanlarından Selahattin Demirtaş üzerinden ilerleyen 
yazıda, LGBTİ’lerin desteklenmesi de ele alınıyor. Transları “mağdur bir insan türüdür; erkeği dişiliği 
net olmayan bir farklı tür” olarak tanımlayan Kaya, kendi ifadesiyle “L-G-B bireyleri” ise “biri 
diğerinden beter edepsizliğin başını çeken keyfi gruplardır. Ahlaksızlığın açık örnekleridir, bunlara 
arka durmanın demokrasiyle, hoşgörüyle ilgisi yoktur, bunlar keyfi sapıklardır” şeklinde anlatıyor. 
Eşcinsellerin iki yıl önce Diyarbakır’da “eşcinseller her yerde” sloganıyla birçok yere afiş astığını, 
kendisinin de bunun bir hak değil ahlaksızlık olduğunu söylediğini aktaran yazar, beyanının kimileri 
tarafından nefret suçu olarak değerlendirildiğini de aktarıyor. Nefret suçu ve nefret söylemi 
arasındaki ayrımın tam olarak yapılamadığını da gösteren bu ifadede Kaya’nın sözleri, toplumun bir 
kesiminin varlığını “ahlaksızlık”, “sapıklık” olarak tanımlamasıyla nefret söylemi üretmiş oluyor. 
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Küfür / Hakaret / Aşağılama 

Başlık: Bozdur da gel! 
Gazete: Şok 
Tarih: 13.05.2015 
Tür: Haber 
Yazar: İsimsiz 
Hedef Grup: Kadın 

Farklı ülkelerin cinselliğe yaklaşımlarına dair örnekler sunmayı amaçlayan haber, Guam’da “genç 

kızların bakireliğini kaybetmeden evlenemediği” bilgisini aktarırken kullandığı “Bozdur da gel!” 

başlığıyla bir kadının ilk defa cinsel ilişkiye girmesini “bozulma” ve “bozdurma” gibi ifadelerle 

tanımlayarak evlenmeden cinsel ilişkiye girmiş kadını da dolaylı olarak “bozuk” diye tanımlamış 

oluyor; temel ihtiyaçlar arasında sayılan bir fiziksel eylemin kadın tarafından gerçekleştirilmesini 

bedensel bir bozulma olarak niteliyor. Diğer bir deyişle, kadın kimliği, ‘bakirelik’ üzerinden yaratılan 

toplumsal ahlak normları tarafından sınırlandırılarak, bakireyken ‘saf, temiz, bozulmamış’ görülen 

kadınlar, cinsel deneyimin ardından ‘bozulmuş’ ve ‘ozdurmuş’ olarak addedilerek hakarete uğruyor. 
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Küfür / Hakaret / Aşağılama 

Başlık: Kadın olarak sen sus! 
Gazete: Ankara Anadolu Gazetesi 
Tarih: 05.08.2015 
Tür: Köşe Yazısı 
Yazar: Sefer Aşır Eraslan 
Hedef Grup: Kadın/LGBTİ  

Eraslan, Bülent Arınç’ın Türkiye Büyük Millet Meclisi’ndeki bir konuşması sırasında HDP milletvekili 
Nursel Aydın’a “Hanımefendi sus, bir kadın olarak sus” demesi üzerine yazdığı yazısında kadınlığı özcü 
bir yaklaşıma hapsediyor ve bu yaklaşım çerçevesinde kadına belli davranış kalıpları atfediyor. 
“Kadınlarla konuşurken olabildiğince nezaket ölçülerine göre hareket ederiz. Hatta kadın buna layık 
bir kadın olmasa bile” diyen Eraslan, yazısının ilerleyen kısımlarında da “hafif”, “itibarsız” kadını şöyle 
tanımlıyor: “Kadınlara kibarlık, nezaket, mutedillik yaraşır. Her söze karışan, üstüne elzem olmayan 
söze salata olan, her ortamda ortaya çıkan kadın hafif kadındır. Yüksek sesle bağıran, gürültü eden 
kadın ‘itibarsız kadın’ olarak algılanır. Erkeklerin yaptığı işi yapan kadın da kendisine yakışmayanı 
yapan kadındır”. Bu ifadeler, Eraslan’ın tanımına uymayan tüm kadınları aşağılayıcı bir ton içeriyor, 
kadınların toplumsal yaşamdaki varlığını sınırlayıcı bir çerçeve çiziyor. 
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